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KARNELERİNİ ALAN ÖĞRENCİLER İÇİN 

TATiL ZAMANI
Çivril'de yaklaşık 10 BİN öğrenci ve 800 
öğretmen için 2025  yılının son zili çaldı

Merhum Başkan İçin 
Geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir belediye Başkanı 

ferdi Zeyrek anısına Çivril CHP örgütü tarafından Lokma hayrı yapıldı

Çivril'de Lokma Hayrı Yapıldı

ÇİVRİL JANDARMASI 

Jandarma Teşkilatının 186. Kuruluş yılını 

farklı etkinliklerle kutlayan Çivril Jandarma 

Komutanlığı, ilçede eğitim gören anaokulu 

öğrencilerini Jandarma Merkezinde ağırladı

ÖĞRENCİLERE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Çivrilli Güreşçiler Sivas'ta 

Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası 18-19 

Haziran 2025 tarihlerinde Sivas'ta gerçekleşti. 

60 ilden 6 bin 500 sporcunun mücadele ettiği 

turnuvada Yeşil Çivril Belediye spor Güreş 

takımı kazandığı madalyalar ile takım olarak 

Türkiye İkincisi oldu

Fırtına Gibi Esti

Kaçak Kazı Yapanlar Lahit Buldu
Fakat Satmaya Fırsat Bulamadı
Çivr i l ' de  kaçak  kaz ı  yapan k iş i le r 

Jandarmaya ihbar edilince kazdıkları lahiti 

çıkaramadan kayıplara karıştı

TEMSİLİ

ÇİVRİL 6. BİSİKLET
FESTİVALİ BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi'nin ev sahipliğinde 

düzenlenen Çivril 6. Bisiklet Festivali 27-28-

29 Haziran tarihlerinde düzenlenecek 

etkinliklerle başlıyor.  “İki Teker Herkese 

Yeter” sloganıyla gerçekleşecek festival üç 

gün boyunca sürecek

NİLÜFER DERNEĞİ İLK GENEL
KURULUNU BEYDİLLİ'DE YAPTI
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Çivril Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) ilçe örgütü Ferdi Zeyrek 

anısına lokma döktürdü. Çivril 

Belediye binası önünde 

düzenlenen lokma hayrında 

Denizli Büyükşehir Belediyesi de 

şerbet ve su ikramı yaptı. 
Evinde geçirdiği kaza nedeniyle 

kaldırıldığı hastanede geçtiğimiz günlerde 

hayata veda eden ve ülke genelinde vefatı 

ile büyük üzüntü yaratan Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek 

için CHP Çivril örgütü Belediye binası 

önünde lokma hayrı yaptı. 

Ferdi Zeyrek'in vefatının partili partisiz 

herkesi çok derinden üzdüğünü belirten 

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş “Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Mimar Ferdi Zeyrek'in vefatının üzerinden 

11gün geçti. Bugün Çivril CHP olarak, 

başkanımızın aziz hatırası için bir lokma 

hayrı düzenliyoruz. Kısa sürede Manisa'ya 

değerli hizmetler sunmuş, halkın gönlünde 

derin izler bırakmış bir isimdi. Ferdi Zeyrek, 

kimseyi ötekileştirmeden, sevgiyle ve 

hoşgörüyle görevini layıkıyla yerine getiren 

örnek bir siyasetçiydi. Cenazesi, 

Türkiye'nin son yıllarda tanıklık ettiği en 

kalabalık törenlerden biri oldu ve hepimize 

önemli bir mesaj verdi. İnsanlar, bu 

dünyada ardında bıraktığı güzel işler, 

eserler ve kazandığı gönüllerle anılır. Hayat 

geçicidir, önemli olan kalp kırmadan, 

umutla, halk için çalışarak yaşamak ve 

görevimizi bu bilinçle yerine getirmektir. 

Sayın başkanımız, işte tam da böyle bir 

insandı. Genç yaşta aramızdan 

ayrıldı.Ardında binlerce hayır duası 

bırakarak ebediyete uğurlandı. Bu 

hayrımızla onun ruhuna bir nebze olsun 

ulaşabildiysek ne mutlu bize. Başta Manisa 

halkı olmak üzere, ailesinin, sevenlerinin, 

Cumhuriyet Halk Partisi ailemizin ve tüm 

milletimizin başı sağ olsun. Allah, yaptığı 

güzel işler ve hayırlarla kendisini 

mükafatlandırsın mekanı cennet olsun” 

dedi.

Etkinliğe katılan Çivril belediye Başkanı 

Semih Dere de çalışkan ve dürüst bir yol 

arkadaşını kaybetmekten dolayı büyük 

üzüntü içinde olduğunu belirterek “Ferdi 

başkanımızın vefatı Manisa başta olmak 

üzere tüm ülkeyi derinden üzdü. Onunla yol 

arkadaşlığı yapmak, aynı ideal ve hedefe 

doğru yürümekten onur duyuyorum. Son 

yıllarda ülkenin en çok ihtiyacı olan dürüst, 

adil ve çalışkan bir siyasetçiyi erken yaşta 

kaybetmek ülkemiz adına büyük bir kayıp. 

Kendisi bizlere büyük bir emanet bıraktı. 

Siyasetçi olarak bizlere bıraktığı adalet, 

hakkaniyet ve dürüstlük çizgimizden 

şaşmadan Ferdi başkanımızın ruhunu 

yücelteceğiz. Başta Manisa halkının 

olmak üzere tüm Milletimizin başı sağ 

olsun” dedi.

Lokma hayrına Belediye Başkanı 

Semih Dere, CHP Çivril İlçe Başkanı 

bedri Ataş, CHP ilçe örgütü üyeleri ve çok 

sayıda vatandaş ile CHP belediye meclis 

üyeleri katıldı. Başkan Semih Dere ve İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, lokma dağıtımında 

vatandaşlara kendi elleriyle 

ikramda bulundu.

 //Serap sofulu

Merhum Başkan İçin Çivril'de Lokma Hayrı Yapıldı
Geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir belediye Başkanı 
ferdi Zeyrek anısına Çivril CHP örgütü tarafından Lokma hayrı yapıldı

Çivril Belediyesi Tren Yolu Gar Binası 

Toplantı Salonu'nda gerçekleşen 

programa  Çivril'de yaşayan kadınlar  

yoğun ilgi gösterdi. Eğitim programında 

afet  öncesinde alınması gereken 

önlemler, afet anında doğru davranış 

biçimleri ve afet sonrasında yapılması 

gerekenler gibi konular ele alındı. 

Uzman eğitmenler eşliğinde yürütülen 

programda deprem, yangın, sel gibi doğal 

afet türleri hakkında detaylı sunumlar 

yapılarak, afetlere karşı bireysel ve 

toplumsal hazırlığın önemi vurgulandı. 

Ayrıca ilk yardımın temel prensipleri, 

tahliye yöntemleri, acil durum çantasında 

bulunması gereken malzemeler gibi 

konular da anlatıldı. 

Eğitimde, kadınların afetler karşısında 

daha bilinçli, güçlü ve hazırlıklı olmaları 

hedeflendi. // Ebru Atar

KADINLARA AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin iş 
birliğinde, afetlere karşı toplumsal farkındalığı artırmak  
amacıyla “Afet Bilgilendirme ve Farkındalık Eğitimi” düzenlendi

Kurulmasının ardından faaliyet ve çalışmalarına başlayan Nilüfer Derneği, başkan 

Hasan Hüseyin Kesimci öncülüğünde ilk genel kurulunu gerçekleştirdi. Beydilli 

mahallesinde bulunan iskele alanında yapılan toplantıya dernek üyeleri ve tekneciler 

katıldı. Toplantı ile ilgili olarak bir açıklama yapan başkan Hasan Hüseyin Kesimci “Çevre 

ve doğa bilinci oluşturmak; tanıtım ve turizmi geliştirmek için kurulan Nilüfer Derneği 

olarak Işıklı gölümüz ile ilgili bölge muhtarlarımız ile ilk genel kurul toplantımızı yaptık. 

Aldığımız kararlar ile ışıklı gölümüzün doğal güzelliklerini koruyarak, turizme ve bölge 

halkına daha faydalı bir hale getirmek için ilk adımlarımızı attık” dedi.

Dernek Yönetim kurulunun önümüzdeki günlerde görev dağılımı yapmak ve 2025 yılı 

turizm çalışmaları hakkında fikir alışverişi yapmak amacıyla yeniden bir araya geleceği 

ifade edildi. // Ebru Atar  

NİLÜFER DERNEĞİ İLK GENEL
KURULUNU BEYDİLLİ'DE YAPTI
Haziran ayı içinde kurulan ve çalışmalarına 
başlayan Nilüfer Derneği ilk genel kurulunu 
Beydilli mahallesinde göl kenarında yaptı

Çivril Özel Şahan Masal Diyarı 

Anaokulu'nda eğitim gören minik 

öğrenciler, Jandarma Teşkilatı'nın 186. 

kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İlçe 

Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti. 

Ziyarette öğrenciler vatandaşların huzur ve 

güvenliğini sağlamak amacıyla 186 yıldır 

görev yapan Jandarma Teşkilatı'nı 

yakından tanıma fırsatı bulurken görevli 

personelde özel günlerini geleceğimizin 

teminatı çocuklarla kutlama sevinci yaşadı. 

Ziyaret kapsamında, anaokulu 

öğrencilerine Jandarma Teşkilatı'nın 

görevleri, işleyişi ve faaliyet alanları 

hakkında bilgi verildi. 

Kutlama haftası kapsamında İlçe 

Jandarma Komutanlığını ziyaret eden 

öğrenciler İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak tarafından 

ağırlanırken öğrenciler hizmet binasını 

gezdi, jandarma tarafından kullanılan 

araçları yakından inceleme fırsatı buldu. 

Jandarma ziyaretine katılan öğrenciler,  

telsizle yapılan anonslarla unutulmaz anlar 

yaşadı.

Çivril İlçe Jandarma Komutanı Jandarma 

Teğmen Ali Çolak, 186. Kuruluş yıldönümü 

şerefine miniklerle pasta keserken, onlara 

çeşitli hediyeler takdim etti. Jandarma 

Komutanı Çolak,  “Kuruluşumuzun 186'ncı 

yıl dönümünde minik öğrencilerle bir araya 

gelmekten onur duyduk. Vatandaşlarımızın 

huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 

186 yıldır görev yapan Jandarma 

Teşkilatımız her zaman, her yerde göreve 

hazır” dedi.

Ziyaret sonunda hatıra fotoğrafı çektiren 

öğrenciler, Jandarma personeline teşekkür 

etti. Yetkililer, etkinliğin, çocuklara güvenlik 

güçlerini tanıtma ve farkındalık kazandırma 

açısından önemli olduğunu belirtti.

 // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL JANDARMASI ÖĞRENCİLERE EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Jandarma Teşkilatının 186. Kuruluş yılını farklı etkinliklerle kutlayan Çivril Jandarma 
Komutanlığı, ilçede eğitim gören anaokulu öğrencilerini Jandarma Merkezinde ağırladı

2024 -2025 eğitim öğretim 
yılı çalan son zil ile sona 
erdi. Çivril'de yaklaşık 100 
okulda 10 bine yakın öğrenci 
ile 800'den fazla öğretmen 
için 80 günlük yaz tatili 
başladı. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında sona 

gelindi. Çivril'de Yaklaşık 9 bin 200 öğrenci 

ve 859 öğretmen için 3 aylık yaz tatili 

başladı. Okulun son günü okullarda 

düzenlenen karne törenlerinde öğrenciler 

doyasıya eğlenirken Kaymakam Hasan 

Akbulut ve protokol üyeleri Çıtak 

mahallesinde eğitim veren TOKİ Altınova 

Anadolu Lisesi ve Çıtak ilkokulunda 

öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu.

Okullarda öğrencilere karnelerini veren 

Kaymakam Hasan Akbulut öğrencilere 

güzel ve verimli bir tatil geçirmelerini 

nasihat ederek başarı diledi. 

Kaymakam Hasan Akbulut'un Çıtak TOKİ 

Altınova Anadolu Lisesi ve Çıtak 

ilkokulundaki karne programına İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Milli Eğitim Şube müdürleri katıldı.

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 

genelgeye göre 19 Haziran Cuma günü 

başlayan yaz tatili 80 gün sürecek. Milli 

Eğitim Bakanlığı'nın il ve ilçe 

müdürlüklerine gönderdiği 2025-2026 

eğitim öğretim yılı çalışma takvimine göre 

okullarda ilk ders zili 8 Eylül Pazartesi günü 

başlayacak. 

MEB 2025-2026 eğitim öğretim yılı 

çalışma takvimi şu şekilde:

2025-2026 Okulların açılması 8 Eylül 

2025

İlk ara tatil 10-14 Kasım 2025

Yarıyıl tatili 19- 30 Ocak 2026

İkinci dönem başlangıcı: 2 Şubat 2026

İkinci ara tatil 16-20 Mart 2026

Okulların Kapanışı 26 Haziran 2026

// Bülent Çakır

KARNELERİNİ ALAN ÖĞRENCİLER İÇİN TATİL ZAMANI
Çivril'de yaklaşık 10 BİN öğrenci ve 800 öğretmen için 2025  yılının son zili çaldı
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Çivril Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) ilçe örgütü Ferdi Zeyrek 

anısına lokma döktürdü. Çivril 

Belediye binası önünde 

düzenlenen lokma hayrında 

Denizli Büyükşehir Belediyesi de 

şerbet ve su ikramı yaptı. 
Evinde geçirdiği kaza nedeniyle 

kaldırıldığı hastanede geçtiğimiz günlerde 

hayata veda eden ve ülke genelinde vefatı 

ile büyük üzüntü yaratan Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek 

için CHP Çivril örgütü Belediye binası 

önünde lokma hayrı yaptı. 

Ferdi Zeyrek'in vefatının partili partisiz 

herkesi çok derinden üzdüğünü belirten 

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş “Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Mimar Ferdi Zeyrek'in vefatının üzerinden 

11gün geçti. Bugün Çivril CHP olarak, 

başkanımızın aziz hatırası için bir lokma 

hayrı düzenliyoruz. Kısa sürede Manisa'ya 

değerli hizmetler sunmuş, halkın gönlünde 

derin izler bırakmış bir isimdi. Ferdi Zeyrek, 

kimseyi ötekileştirmeden, sevgiyle ve 

hoşgörüyle görevini layıkıyla yerine getiren 

örnek bir siyasetçiydi. Cenazesi, 

Türkiye'nin son yıllarda tanıklık ettiği en 

kalabalık törenlerden biri oldu ve hepimize 

önemli bir mesaj verdi. İnsanlar, bu 

dünyada ardında bıraktığı güzel işler, 

eserler ve kazandığı gönüllerle anılır. Hayat 

geçicidir, önemli olan kalp kırmadan, 

umutla, halk için çalışarak yaşamak ve 

görevimizi bu bilinçle yerine getirmektir. 

Sayın başkanımız, işte tam da böyle bir 

insandı. Genç yaşta aramızdan 

ayrıldı.Ardında binlerce hayır duası 

bırakarak ebediyete uğurlandı. Bu 

hayrımızla onun ruhuna bir nebze olsun 

ulaşabildiysek ne mutlu bize. Başta Manisa 

halkı olmak üzere, ailesinin, sevenlerinin, 

Cumhuriyet Halk Partisi ailemizin ve tüm 

milletimizin başı sağ olsun. Allah, yaptığı 

güzel işler ve hayırlarla kendisini 

mükafatlandırsın mekanı cennet olsun” 

dedi.

Etkinliğe katılan Çivril belediye Başkanı 

Semih Dere de çalışkan ve dürüst bir yol 

arkadaşını kaybetmekten dolayı büyük 

üzüntü içinde olduğunu belirterek “Ferdi 

başkanımızın vefatı Manisa başta olmak 

üzere tüm ülkeyi derinden üzdü. Onunla yol 

arkadaşlığı yapmak, aynı ideal ve hedefe 

doğru yürümekten onur duyuyorum. Son 

yıllarda ülkenin en çok ihtiyacı olan dürüst, 

adil ve çalışkan bir siyasetçiyi erken yaşta 

kaybetmek ülkemiz adına büyük bir kayıp. 

Kendisi bizlere büyük bir emanet bıraktı. 

Siyasetçi olarak bizlere bıraktığı adalet, 

hakkaniyet ve dürüstlük çizgimizden 

şaşmadan Ferdi başkanımızın ruhunu 

yücelteceğiz. Başta Manisa halkının 

olmak üzere tüm Milletimizin başı sağ 

olsun” dedi.

Lokma hayrına Belediye Başkanı 

Semih Dere, CHP Çivril İlçe Başkanı 

bedri Ataş, CHP ilçe örgütü üyeleri ve çok 

sayıda vatandaş ile CHP belediye meclis 

üyeleri katıldı. Başkan Semih Dere ve İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, lokma dağıtımında 

vatandaşlara kendi elleriyle 

ikramda bulundu.

 //Serap sofulu

Merhum Başkan İçin Çivril'de Lokma Hayrı Yapıldı
Geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir belediye Başkanı 
ferdi Zeyrek anısına Çivril CHP örgütü tarafından Lokma hayrı yapıldı

Çivril Belediyesi Tren Yolu Gar Binası 

Toplantı Salonu'nda gerçekleşen 

programa  Çivril'de yaşayan kadınlar  

yoğun ilgi gösterdi. Eğitim programında 

afet  öncesinde alınması gereken 

önlemler, afet anında doğru davranış 

biçimleri ve afet sonrasında yapılması 

gerekenler gibi konular ele alındı. 

Uzman eğitmenler eşliğinde yürütülen 

programda deprem, yangın, sel gibi doğal 

afet türleri hakkında detaylı sunumlar 

yapılarak, afetlere karşı bireysel ve 

toplumsal hazırlığın önemi vurgulandı. 

Ayrıca ilk yardımın temel prensipleri, 

tahliye yöntemleri, acil durum çantasında 

bulunması gereken malzemeler gibi 

konular da anlatıldı. 

Eğitimde, kadınların afetler karşısında 

daha bilinçli, güçlü ve hazırlıklı olmaları 

hedeflendi. // Ebru Atar

KADINLARA AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin iş 
birliğinde, afetlere karşı toplumsal farkındalığı artırmak  
amacıyla “Afet Bilgilendirme ve Farkındalık Eğitimi” düzenlendi

Kurulmasının ardından faaliyet ve çalışmalarına başlayan Nilüfer Derneği, başkan 

Hasan Hüseyin Kesimci öncülüğünde ilk genel kurulunu gerçekleştirdi. Beydilli 

mahallesinde bulunan iskele alanında yapılan toplantıya dernek üyeleri ve tekneciler 

katıldı. Toplantı ile ilgili olarak bir açıklama yapan başkan Hasan Hüseyin Kesimci “Çevre 

ve doğa bilinci oluşturmak; tanıtım ve turizmi geliştirmek için kurulan Nilüfer Derneği 

olarak Işıklı gölümüz ile ilgili bölge muhtarlarımız ile ilk genel kurul toplantımızı yaptık. 

Aldığımız kararlar ile ışıklı gölümüzün doğal güzelliklerini koruyarak, turizme ve bölge 

halkına daha faydalı bir hale getirmek için ilk adımlarımızı attık” dedi.

Dernek Yönetim kurulunun önümüzdeki günlerde görev dağılımı yapmak ve 2025 yılı 

turizm çalışmaları hakkında fikir alışverişi yapmak amacıyla yeniden bir araya geleceği 

ifade edildi. // Ebru Atar  

NİLÜFER DERNEĞİ İLK GENEL
KURULUNU BEYDİLLİ'DE YAPTI
Haziran ayı içinde kurulan ve çalışmalarına 
başlayan Nilüfer Derneği ilk genel kurulunu 
Beydilli mahallesinde göl kenarında yaptı

Çivril Özel Şahan Masal Diyarı 

Anaokulu'nda eğitim gören minik 

öğrenciler, Jandarma Teşkilatı'nın 186. 

kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İlçe 

Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti. 

Ziyarette öğrenciler vatandaşların huzur ve 

güvenliğini sağlamak amacıyla 186 yıldır 

görev yapan Jandarma Teşkilatı'nı 

yakından tanıma fırsatı bulurken görevli 

personelde özel günlerini geleceğimizin 

teminatı çocuklarla kutlama sevinci yaşadı. 

Ziyaret kapsamında, anaokulu 

öğrencilerine Jandarma Teşkilatı'nın 

görevleri, işleyişi ve faaliyet alanları 

hakkında bilgi verildi. 

Kutlama haftası kapsamında İlçe 

Jandarma Komutanlığını ziyaret eden 

öğrenciler İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak tarafından 

ağırlanırken öğrenciler hizmet binasını 

gezdi, jandarma tarafından kullanılan 

araçları yakından inceleme fırsatı buldu. 

Jandarma ziyaretine katılan öğrenciler,  

telsizle yapılan anonslarla unutulmaz anlar 

yaşadı.

Çivril İlçe Jandarma Komutanı Jandarma 

Teğmen Ali Çolak, 186. Kuruluş yıldönümü 

şerefine miniklerle pasta keserken, onlara 

çeşitli hediyeler takdim etti. Jandarma 

Komutanı Çolak,  “Kuruluşumuzun 186'ncı 

yıl dönümünde minik öğrencilerle bir araya 

gelmekten onur duyduk. Vatandaşlarımızın 

huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 

186 yıldır görev yapan Jandarma 

Teşkilatımız her zaman, her yerde göreve 

hazır” dedi.

Ziyaret sonunda hatıra fotoğrafı çektiren 

öğrenciler, Jandarma personeline teşekkür 

etti. Yetkililer, etkinliğin, çocuklara güvenlik 

güçlerini tanıtma ve farkındalık kazandırma 

açısından önemli olduğunu belirtti.

 // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL JANDARMASI ÖĞRENCİLERE EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Jandarma Teşkilatının 186. Kuruluş yılını farklı etkinliklerle kutlayan Çivril Jandarma 
Komutanlığı, ilçede eğitim gören anaokulu öğrencilerini Jandarma Merkezinde ağırladı

2024 -2025 eğitim öğretim 
yılı çalan son zil ile sona 
erdi. Çivril'de yaklaşık 100 
okulda 10 bine yakın öğrenci 
ile 800'den fazla öğretmen 
için 80 günlük yaz tatili 
başladı. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında sona 

gelindi. Çivril'de Yaklaşık 9 bin 200 öğrenci 

ve 859 öğretmen için 3 aylık yaz tatili 

başladı. Okulun son günü okullarda 

düzenlenen karne törenlerinde öğrenciler 

doyasıya eğlenirken Kaymakam Hasan 

Akbulut ve protokol üyeleri Çıtak 

mahallesinde eğitim veren TOKİ Altınova 

Anadolu Lisesi ve Çıtak ilkokulunda 

öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu.

Okullarda öğrencilere karnelerini veren 

Kaymakam Hasan Akbulut öğrencilere 

güzel ve verimli bir tatil geçirmelerini 

nasihat ederek başarı diledi. 

Kaymakam Hasan Akbulut'un Çıtak TOKİ 

Altınova Anadolu Lisesi ve Çıtak 

ilkokulundaki karne programına İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Milli Eğitim Şube müdürleri katıldı.

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 

genelgeye göre 19 Haziran Cuma günü 

başlayan yaz tatili 80 gün sürecek. Milli 

Eğitim Bakanlığı'nın il ve ilçe 

müdürlüklerine gönderdiği 2025-2026 

eğitim öğretim yılı çalışma takvimine göre 

okullarda ilk ders zili 8 Eylül Pazartesi günü 

başlayacak. 

MEB 2025-2026 eğitim öğretim yılı 

çalışma takvimi şu şekilde:

2025-2026 Okulların açılması 8 Eylül 

2025

İlk ara tatil 10-14 Kasım 2025

Yarıyıl tatili 19- 30 Ocak 2026

İkinci dönem başlangıcı: 2 Şubat 2026

İkinci ara tatil 16-20 Mart 2026

Okulların Kapanışı 26 Haziran 2026

// Bülent Çakır

KARNELERİNİ ALAN ÖĞRENCİLER İÇİN TATİL ZAMANI
Çivril'de yaklaşık 10 BİN öğrenci ve 800 öğretmen için 2025  yılının son zili çaldı
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PAYDAŞLIK BİTİYOR, YENİ BİR SAYFA 
AÇILIYOR: İZALE-İ ŞUYU SÜRECİ

Mülkiyet hakkı, bireyin en temel ve en kutsal 
haklarından biridir.

Ancak bazı durumlarda bu hak, paylı mülkiyet 
nedeniyle birden fazla kişinin üzerinde şekillenir 
ve zamanla uyuşmazlıkların kaynağı haline 
gelir.

Türkiye'de gayrimenkul sahipliğinde sıkça 
karşılaşılan bu durum, özellikle miras yoluyla 
kalan taşınmazlarda ortakların 
anlaşamamasıyla kendini gösterir.

Tam da bu noktada, hukukun sunduğu bir 
çözüm yolu devreye girer: İzale-i şuyu, yani 
ortaklığın giderilmesi davası.

İzale-i şuyu, en basit haliyle, bir malın birden 
çok sahibi arasında çıkan paylaşım sorunlarını 
çözmek amacıyla açılan bir davadır.

Paydaşlar arasında uzlaşma sağlanamıyorsa, 
her bir ortak tek başına bu davayı açma 
hakkına sahiptir.

Sürecin amacı; malın paylaşılabilir olması 
durumunda aynen taksim yoluyla bölünmesini, 
eğer bu mümkün değilse satış suretiyle 
bedelinin paydaşlara dağıtılmasını sağlamaktır.

Özellikle taşınmazın aynen taksimi mümkün 
değilse mahkeme, genellikle taşınmazın açık 
artırma yoluyla satılmasına karar verir.

Buradaki temel amaç, malın verimli kullanımını 
sağlamak ve taraflar arasındaki çatışmayı 
hukuki bir zeminde sonlandırmaktır.

Elbette bu süreç teoride olduğu kadar pratikte 
kolay ilerlememektedir.

Davanın açılmasıyla birlikte önce bilirkişi 
incelemeleri, keşifler ve tarafların iddialarının 
değerlendirilmesi gibi aşamalar devreye girer.

 Davaya konu taşınmazın imar durumu, fiziki 
yapısı, kullanım biçimi ve bölünebilir olup 
olmadığı bilirkişi raporlarıyla tespit edilir.

Eğer taşınmaz bölünebilir nitelikteyse, hakim 
aynen taksim kararı verebilir.

Aksi takdirde satış kararı çıkar ve taşınmaz 
icra kanalıyla satılır.

Satıştan elde edilen gelir, ortaklar arasında 
hisseleri oranında paylaştırılır.

Ancak şunu unutmamak gerekir: İzale-i şuyu 
davaları, sadece bir taşınmazın paylaşımı değil, 
çoğu zaman bir geçmişin, bir ailenin ve bir 
kültürün de bölünmesini simgeler.

Ortak mülkiyet çoğu zaman kardeşlik, 
akrabalık veya ortak geçmişle örülüdür.

Bu nedenle dava süreci yalnızca hukuki değil, 
aynı zamanda duygusal ve sosyolojik bir yön de 
taşır.

Mirasçılar arasındaki kırgınlıklar, yanlış 
anlaşılmalar veya yıllardır süregelen 
anlaşmazlıklar, mahkeme salonlarında tekrar 
yüzeye çıkabilir.

Bu yönüyle izale-i şuyu davası, çoğu zaman 
bir “mülkiyet boşanması” gibidir.

Dolayısıyla, bu süreci başlatmadan önce 
tarafların uzlaşıyı denemesi her zaman daha 
sağlıklı bir yaklaşımdır.

Arabuluculuk, özellikle aile içi anlaşmazlıklarda 
dostane bir çözüm zemini sunabilir.

Ancak bu mümkün değilse, hukukun sağladığı 
yasal yollar en doğru sığınaktır.

İzale-i şuyu, kimi zaman bir bitişi, ama çoğu 
zaman da yepyeni bir başlangıcı simgeler.

 Tarafları bağlayan zincirler kırıldığında, 
bireysel mülkiyet hakkı özgürleşir ve her bir 
ortak kendi yoluna daha kararlı adımlarla 
devam edebilir.

Çivril Belediyesi ekipleri Ahmetçik 

Yüzme Havuzu'nun yeni sezona 

yetiştirilmesi için hummalı bir çalışma 

gerçekleştirdi. 21 Haziran Cumartesi günü 

açılan yüzme havuzunda ekipler, bakım ve 

onarım çalışmalarını hızlandırarak, özverili 

bir çalışma gerçekleştirdi. Havuzun bakım 

ve onarım işlemleri kapsamında zemin 

yenileme, su arıtma sistemlerinin 

güncellenmesi ve genel temizlik işlemleri 

yapıldı. Ayrıca ekipler tarafından havuzun 

etrafındaki dinlenme alanları ve soyunma 

odaları da modernize edilerek daha 

konforlu bir hale getirildi.

Vatandaşların memnuniyetini sağlamak 

için Ahmetçik Yüzme Havuzu'nda bakım 

ve temizlik çalışmalarının tamamlandığını 

belirten Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ yüzme havuzunda çalışmalarımızı 

titizlikle yürüttük. Ahmetçik Yüzme 

Havuzumuzu 21 Haziran Cumartesi günü 

halkımızın kullanımına açtık. Yaz boyunca 

serinlemek, spor yapmak ve doyasıya 

eğlenmek isteyen tüm hemşehrilerimizi 

havuzumuza bekliyoruz.” şeklinde 

konuştu. 

Yeni sezonda yüzme havuzunun, hem 

sağlıklı yaşam hem de sosyal etkinlikler 

açısından ilçede önemli bir rol oynaması 

bekleniyor.

Ayrıca yüzme havuzunda düzenlenecek 

olan yüzme kursları ve etkinliklerle, 

özellikle çocukların ve gençlerin spora 

olan ilgisinin artırılması hedefleniyor // 

Muhammet Karaçay

AHMETÇİK YÜZME HAVUZU AÇILDI
Ahmetçik Yüzme Havuzu 21 Haziran Cumartesi günü açıldı

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2025 

faaliyet takviminde yer alan Grekoromen 

Güreş Türkiye Şampiyonası 18-19 Haziran 

2025 tarihlerinde Sivas Taha Akgül Spor 

Salonu'nda gerçekleşti. 

Turnuvada 60 ilden 6 bin 500 sporcu 

madalya için mindere çıktı. Farklı sıkletlerde 

mindere çıkan Çivrilli güreşçiler Veli 

Karakaya, Muhammed Tak, EdipÖzdemir, 

Emir Efe Koca klasmanlarında birinci olarak 

altın madalya kazandı.

Yeşil Çivril Belediyespor takımlar 

klasmanında U10 Türkiye ikincisi olurken 

Denizli Sporcu Eğitim Merkezi takımı U14 

Türkiye üçüncülüğünü elde etti.

Yeşil Çivril belediye spor güreş takımı 

adına turnuvaya katılan Veli Karakaya U11 

88 kilogram, Muhammed Tak U10 44 

kilogram ve Edip Özdemir U10 52 kilogram 

U10 30 kg Emir Efe Koca birinci olarak 

kategorilerinde Türkiye şampiyonu olurken, 

Yeşil Çivril Belediyespor Takım halinde U10 

Türkiye 2. Olma başarısı gösterdi. . 

Minderde büyük başarılar kazanan 

güreşçiler Çivril'i gururlandırdı. // Ebru Atar 

Çivrilli Güreşçiler Sivas'ta Fırtına Gibi Esti
Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası 18-19 Haziran 2025 tarihlerinde Sivas'ta gerçekleşti. 60 ilden 6 bin 500 sporcunun 
mücadele ettiği turnuvada Yeşil Çivril Belediye spor Güreş takımı kazandığı madalyalar ile takım olarak Türkiye İkincisi oldu

Gelenekselleşen 'Bir Bahar Akşamı' 

türkü gecesi etkinliğini bu yılda düzenleyen 

Çivril Halk Eğitim Merkezi müdürlüğü, 

türküleri hikayeleri ile anlattı. Gecede 

seslendirilen türkülerine hikayelerini 

dinleyen izleyiciler duygu yüklü anlar 

yaşadı.

Şevkiye Özel Fen Lisesi konferans 

salonunda düzenlenen gece saygı duruşu 

ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. 

gecenin açılış konuşmasını yapan Çivril 

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Çalım, 

eğitmen, kursiyer ve öğretmenlerden 

oluşan ekiple her yıl türküleri dile 

getirdiklerini ifade etti. Müdür Çalım 

konuşmasında geçen yıl ki programda 

türküleri şiir eşliğinde seslendirdiklerini 

belirterek “geçen yıl şiir eşliğinde 

seslendirdiğimiz türküleri bu yıl hiakeyeleri 

ile sizlerle buluşturmak istedik. Türkü biizm 

kültürümüzün en temel unsurlarından biri. 

Hikayeleri ile dinlediğimiz türkülerin zihin 

ve kulaklarda hoş bir anı bırakmasını 

temenni ediyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından Çivril Halk 

Eğitim Müdürlüğünde görev yapan 

eğitmen ve kurslara katılan kursiyerlerden 

oluşan grup üyeleri türküleri seslendirdi. 

Gece izleyiciler tarafından büyük beğeni 

toplarken gece sonunda Kaymakam 

Hasan Akbulut türküleri seslendiren 

sanatçılara teşekkür ederek çiçek takdim 

etti. 

Program sonunda Çivril Halk Eğitim 

Müdürü Hayati Çalım, Dıyarbakır Sur 

ilçesine atanan Kaymakam Hasan 

Akbulut'a kursta yapılan bir tablo hediye 

ederek Çivril'de görev süresi içinde yaptığı 

hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

Gece Kaymakam ve kursiyerler ile 

protokol üyelerinin hatıra fotoğraf çekimi 

ile sona erdi. 

Çivril Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan 'Bir Bahar Akşamı' Türkü 

gecesi 'Hikayelerle Türküler' programına 

Kaymakam Hasan Akbulut, Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök, Halk Eğitim 

Merkezi Müdürü Hayati Çalım, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, STK 

temsilcileri ile öğretmen ve çok sayıda 

türkü sever katıldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL HEM HAZIRLADIĞI GECE İLE BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Çivril Halk Eğitim Merkezi (HEM) müdürlüğü tarafından 
hazırlanan türkü gecesi izleyici ve Çivrillilerden büyük beğeni aldı

Denizli'nin Çivril ilçesinde kültürel ve 

sportif faaliyetler tüm hızıyla sürüyor. Bu 

kapsamda Çivril Belediyesi tarafından 

bisiklet festivali düzenlenecek. Bu yıl 6. sı 

yapılacak olan festival, doğa ve bisiklet 

severleri Çivrilliler ile buluşturacak. “İki 

Teker Herkese Yeter” sloganıyla 

gerçekleşecek festival 3 gün sürecek.

Festival, 27 Haziran Cuma günü saat 

17.00'de Belediye Başkanlığı Binası 

önünden başlayacak bisiklet kortejiyle 

açılacak. Festival alanında yapılacak açılış 

konuşmalarının ardından saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı okunacak, halk oyunları 

gösterisi sergilenecek. Ardından Çivril içi 

kısa bir bisiklet turu yapılacak. Katılımcılar 

geceyi Ahmetçik Mesirelik Alanı'nda 

geçirecek.

28 Haziran Cumartesi günü sabah saat 

08.00'de “İki Teker Bize Yeter” sloganıyla 

başlayan rota, Ahmetçik Mesirelik 

Alanı'ndan hareketle Işıklı, Cumalar, 

Akdağ, Sığırkuyruğu ve Akdağ Kocayayla 

güzergahında gerçekleşecek. Yaklaşık 80 

km'lik parkurda bisikletliler doğayla iç içe 

bir deneyim yaşayacak. Aynı akşam saat 

21.00'de Ahmetçik Mesirelik Alanı'nda halk 

konseri düzenlenecek.

29 Haziran Pazar günü ise “İki Teker 

Herkese Yeter” sloganıyla Işıklı Gölü 

çevresindeki güzergahta, 96 km'lik bir 

parkurda tur yapılacak. Güzergah boyunca 

Çivril'in kültürel ve doğal zenginlikleri 

bisikletlilerle buluşacak. Tüm etkinlikler 

Ahmetçik Mesirelik Alanı'ndan başlayacak 

ve yine aynı noktada sona erecek.

Konuyla ilgili konuşan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; “İlçemizde kültürel ve 

sportif faaliyetlerimizi aralıksız 

sürdürüyoruz. Bu kapsamda, Çivril'imizin 

tarihi, doğal ve kültürel güzelliklerine 

tanıklık edeceğimiz 6. Çivril Bisiklet 

Festivali başlıyor. İlçemizin zengin kültürel 

değerlerini tanıtmak ve bisiklet sporunu 

yaygınlaştırmak amacıyla düzenlediğimiz 

festivalimize tüm halkımızı davet ediyorum” 

dedi. //Ebru Atar

ÇİVRİL 6. BİSİKLET FESTİVALİ BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Çivril 6. Bisiklet Festivali 27-28-29 Haziran tarihlerinde düzenlenecek 

etkinliklerle başlıyor.  “İki Teker Herkese Yeter” sloganıyla gerçekleşecek festival üç gün boyunca sürecek

Çivril Jandarma ekipleri 

Emircik Mahallesi Kayran 

mevkiinde kaçak kazı yapıldığı 

bilgisi üzerine harekete geçti. 

Bölgede yapılan arazi 

kontrolünde bir tarlada kazı 

yapıldığı tespit edildi. Kazılan 

alan jandarma tarafından 

koruma altına alındı.

Edinilen bilgiye göre Emircik Mahallesi 

Kayran mevkiinde kaçak kazı yapan 

şahıslar kazdıkları yerde bir lahite ulaştı. 

Lahitin ortaya çıkmasının ardından bir kişi 

durumu jandarmaya ihbar etti. İhbar ile 

olay yerine intikal eden jandarma 

bölgenin kazıldığını ve bir kısmı ortaya 

çıkarılmış bir lahit olduğunu tespit etti.

Lahitin tespit edilmesinin ardından 

Denizli Müze ve Turizm 

Müdürlüğüne bilgi verildiği, 

inceleme yapılmak üzere 

ekiplerin olay yerine beklendiği 

öğrenilirken Jandarma ekipleri 

bölgede devriye görevi yaparak 

nöbet tutmaya başladı.

Olayla ilgili olarak soruşturma 

başlatıldı. 

// Ebru Atar 

Kaçak Kazı Yapanlar Lahit Buldu
Fakat Satmaya Fırsat Bulamadı
Çivril'de kaçak kazı yapan kişiler Jandarmaya ihbar 
edilince kazdıkları lahiti çıkaramadan kayıplara karıştı
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Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

PAYDAŞLIK BİTİYOR, YENİ BİR SAYFA 
AÇILIYOR: İZALE-İ ŞUYU SÜRECİ

Mülkiyet hakkı, bireyin en temel ve en kutsal 
haklarından biridir.

Ancak bazı durumlarda bu hak, paylı mülkiyet 
nedeniyle birden fazla kişinin üzerinde şekillenir 
ve zamanla uyuşmazlıkların kaynağı haline 
gelir.

Türkiye'de gayrimenkul sahipliğinde sıkça 
karşılaşılan bu durum, özellikle miras yoluyla 
kalan taşınmazlarda ortakların 
anlaşamamasıyla kendini gösterir.

Tam da bu noktada, hukukun sunduğu bir 
çözüm yolu devreye girer: İzale-i şuyu, yani 
ortaklığın giderilmesi davası.

İzale-i şuyu, en basit haliyle, bir malın birden 
çok sahibi arasında çıkan paylaşım sorunlarını 
çözmek amacıyla açılan bir davadır.

Paydaşlar arasında uzlaşma sağlanamıyorsa, 
her bir ortak tek başına bu davayı açma 
hakkına sahiptir.

Sürecin amacı; malın paylaşılabilir olması 
durumunda aynen taksim yoluyla bölünmesini, 
eğer bu mümkün değilse satış suretiyle 
bedelinin paydaşlara dağıtılmasını sağlamaktır.

Özellikle taşınmazın aynen taksimi mümkün 
değilse mahkeme, genellikle taşınmazın açık 
artırma yoluyla satılmasına karar verir.

Buradaki temel amaç, malın verimli kullanımını 
sağlamak ve taraflar arasındaki çatışmayı 
hukuki bir zeminde sonlandırmaktır.

Elbette bu süreç teoride olduğu kadar pratikte 
kolay ilerlememektedir.

Davanın açılmasıyla birlikte önce bilirkişi 
incelemeleri, keşifler ve tarafların iddialarının 
değerlendirilmesi gibi aşamalar devreye girer.

 Davaya konu taşınmazın imar durumu, fiziki 
yapısı, kullanım biçimi ve bölünebilir olup 
olmadığı bilirkişi raporlarıyla tespit edilir.

Eğer taşınmaz bölünebilir nitelikteyse, hakim 
aynen taksim kararı verebilir.

Aksi takdirde satış kararı çıkar ve taşınmaz 
icra kanalıyla satılır.

Satıştan elde edilen gelir, ortaklar arasında 
hisseleri oranında paylaştırılır.

Ancak şunu unutmamak gerekir: İzale-i şuyu 
davaları, sadece bir taşınmazın paylaşımı değil, 
çoğu zaman bir geçmişin, bir ailenin ve bir 
kültürün de bölünmesini simgeler.

Ortak mülkiyet çoğu zaman kardeşlik, 
akrabalık veya ortak geçmişle örülüdür.

Bu nedenle dava süreci yalnızca hukuki değil, 
aynı zamanda duygusal ve sosyolojik bir yön de 
taşır.

Mirasçılar arasındaki kırgınlıklar, yanlış 
anlaşılmalar veya yıllardır süregelen 
anlaşmazlıklar, mahkeme salonlarında tekrar 
yüzeye çıkabilir.

Bu yönüyle izale-i şuyu davası, çoğu zaman 
bir “mülkiyet boşanması” gibidir.

Dolayısıyla, bu süreci başlatmadan önce 
tarafların uzlaşıyı denemesi her zaman daha 
sağlıklı bir yaklaşımdır.

Arabuluculuk, özellikle aile içi anlaşmazlıklarda 
dostane bir çözüm zemini sunabilir.

Ancak bu mümkün değilse, hukukun sağladığı 
yasal yollar en doğru sığınaktır.

İzale-i şuyu, kimi zaman bir bitişi, ama çoğu 
zaman da yepyeni bir başlangıcı simgeler.

 Tarafları bağlayan zincirler kırıldığında, 
bireysel mülkiyet hakkı özgürleşir ve her bir 
ortak kendi yoluna daha kararlı adımlarla 
devam edebilir.

Çivril Belediyesi ekipleri Ahmetçik 

Yüzme Havuzu'nun yeni sezona 

yetiştirilmesi için hummalı bir çalışma 

gerçekleştirdi. 21 Haziran Cumartesi günü 

açılan yüzme havuzunda ekipler, bakım ve 

onarım çalışmalarını hızlandırarak, özverili 

bir çalışma gerçekleştirdi. Havuzun bakım 

ve onarım işlemleri kapsamında zemin 

yenileme, su arıtma sistemlerinin 

güncellenmesi ve genel temizlik işlemleri 

yapıldı. Ayrıca ekipler tarafından havuzun 

etrafındaki dinlenme alanları ve soyunma 

odaları da modernize edilerek daha 

konforlu bir hale getirildi.

Vatandaşların memnuniyetini sağlamak 

için Ahmetçik Yüzme Havuzu'nda bakım 

ve temizlik çalışmalarının tamamlandığını 

belirten Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ yüzme havuzunda çalışmalarımızı 

titizlikle yürüttük. Ahmetçik Yüzme 

Havuzumuzu 21 Haziran Cumartesi günü 

halkımızın kullanımına açtık. Yaz boyunca 

serinlemek, spor yapmak ve doyasıya 

eğlenmek isteyen tüm hemşehrilerimizi 

havuzumuza bekliyoruz.” şeklinde 

konuştu. 

Yeni sezonda yüzme havuzunun, hem 

sağlıklı yaşam hem de sosyal etkinlikler 

açısından ilçede önemli bir rol oynaması 

bekleniyor.

Ayrıca yüzme havuzunda düzenlenecek 

olan yüzme kursları ve etkinliklerle, 

özellikle çocukların ve gençlerin spora 

olan ilgisinin artırılması hedefleniyor // 

Muhammet Karaçay

AHMETÇİK YÜZME HAVUZU AÇILDI
Ahmetçik Yüzme Havuzu 21 Haziran Cumartesi günü açıldı

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2025 

faaliyet takviminde yer alan Grekoromen 

Güreş Türkiye Şampiyonası 18-19 Haziran 

2025 tarihlerinde Sivas Taha Akgül Spor 

Salonu'nda gerçekleşti. 

Turnuvada 60 ilden 6 bin 500 sporcu 

madalya için mindere çıktı. Farklı sıkletlerde 

mindere çıkan Çivrilli güreşçiler Veli 

Karakaya, Muhammed Tak, EdipÖzdemir, 

Emir Efe Koca klasmanlarında birinci olarak 

altın madalya kazandı.

Yeşil Çivril Belediyespor takımlar 

klasmanında U10 Türkiye ikincisi olurken 

Denizli Sporcu Eğitim Merkezi takımı U14 

Türkiye üçüncülüğünü elde etti.

Yeşil Çivril belediye spor güreş takımı 

adına turnuvaya katılan Veli Karakaya U11 

88 kilogram, Muhammed Tak U10 44 

kilogram ve Edip Özdemir U10 52 kilogram 

U10 30 kg Emir Efe Koca birinci olarak 

kategorilerinde Türkiye şampiyonu olurken, 

Yeşil Çivril Belediyespor Takım halinde U10 

Türkiye 2. Olma başarısı gösterdi. . 

Minderde büyük başarılar kazanan 

güreşçiler Çivril'i gururlandırdı. // Ebru Atar 

Çivrilli Güreşçiler Sivas'ta Fırtına Gibi Esti
Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası 18-19 Haziran 2025 tarihlerinde Sivas'ta gerçekleşti. 60 ilden 6 bin 500 sporcunun 
mücadele ettiği turnuvada Yeşil Çivril Belediye spor Güreş takımı kazandığı madalyalar ile takım olarak Türkiye İkincisi oldu

Gelenekselleşen 'Bir Bahar Akşamı' 

türkü gecesi etkinliğini bu yılda düzenleyen 

Çivril Halk Eğitim Merkezi müdürlüğü, 

türküleri hikayeleri ile anlattı. Gecede 

seslendirilen türkülerine hikayelerini 

dinleyen izleyiciler duygu yüklü anlar 

yaşadı.

Şevkiye Özel Fen Lisesi konferans 

salonunda düzenlenen gece saygı duruşu 

ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. 

gecenin açılış konuşmasını yapan Çivril 

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Çalım, 

eğitmen, kursiyer ve öğretmenlerden 

oluşan ekiple her yıl türküleri dile 

getirdiklerini ifade etti. Müdür Çalım 

konuşmasında geçen yıl ki programda 

türküleri şiir eşliğinde seslendirdiklerini 

belirterek “geçen yıl şiir eşliğinde 

seslendirdiğimiz türküleri bu yıl hiakeyeleri 

ile sizlerle buluşturmak istedik. Türkü biizm 

kültürümüzün en temel unsurlarından biri. 

Hikayeleri ile dinlediğimiz türkülerin zihin 

ve kulaklarda hoş bir anı bırakmasını 

temenni ediyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından Çivril Halk 

Eğitim Müdürlüğünde görev yapan 

eğitmen ve kurslara katılan kursiyerlerden 

oluşan grup üyeleri türküleri seslendirdi. 

Gece izleyiciler tarafından büyük beğeni 

toplarken gece sonunda Kaymakam 

Hasan Akbulut türküleri seslendiren 

sanatçılara teşekkür ederek çiçek takdim 

etti. 

Program sonunda Çivril Halk Eğitim 

Müdürü Hayati Çalım, Dıyarbakır Sur 

ilçesine atanan Kaymakam Hasan 

Akbulut'a kursta yapılan bir tablo hediye 

ederek Çivril'de görev süresi içinde yaptığı 

hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

Gece Kaymakam ve kursiyerler ile 

protokol üyelerinin hatıra fotoğraf çekimi 

ile sona erdi. 

Çivril Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan 'Bir Bahar Akşamı' Türkü 

gecesi 'Hikayelerle Türküler' programına 

Kaymakam Hasan Akbulut, Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök, Halk Eğitim 

Merkezi Müdürü Hayati Çalım, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, STK 

temsilcileri ile öğretmen ve çok sayıda 

türkü sever katıldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL HEM HAZIRLADIĞI GECE İLE BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Çivril Halk Eğitim Merkezi (HEM) müdürlüğü tarafından 
hazırlanan türkü gecesi izleyici ve Çivrillilerden büyük beğeni aldı

Denizli'nin Çivril ilçesinde kültürel ve 

sportif faaliyetler tüm hızıyla sürüyor. Bu 

kapsamda Çivril Belediyesi tarafından 

bisiklet festivali düzenlenecek. Bu yıl 6. sı 

yapılacak olan festival, doğa ve bisiklet 

severleri Çivrilliler ile buluşturacak. “İki 

Teker Herkese Yeter” sloganıyla 

gerçekleşecek festival 3 gün sürecek.

Festival, 27 Haziran Cuma günü saat 

17.00'de Belediye Başkanlığı Binası 

önünden başlayacak bisiklet kortejiyle 

açılacak. Festival alanında yapılacak açılış 

konuşmalarının ardından saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı okunacak, halk oyunları 

gösterisi sergilenecek. Ardından Çivril içi 

kısa bir bisiklet turu yapılacak. Katılımcılar 

geceyi Ahmetçik Mesirelik Alanı'nda 

geçirecek.

28 Haziran Cumartesi günü sabah saat 

08.00'de “İki Teker Bize Yeter” sloganıyla 

başlayan rota, Ahmetçik Mesirelik 

Alanı'ndan hareketle Işıklı, Cumalar, 

Akdağ, Sığırkuyruğu ve Akdağ Kocayayla 

güzergahında gerçekleşecek. Yaklaşık 80 

km'lik parkurda bisikletliler doğayla iç içe 

bir deneyim yaşayacak. Aynı akşam saat 

21.00'de Ahmetçik Mesirelik Alanı'nda halk 

konseri düzenlenecek.

29 Haziran Pazar günü ise “İki Teker 

Herkese Yeter” sloganıyla Işıklı Gölü 

çevresindeki güzergahta, 96 km'lik bir 

parkurda tur yapılacak. Güzergah boyunca 

Çivril'in kültürel ve doğal zenginlikleri 

bisikletlilerle buluşacak. Tüm etkinlikler 

Ahmetçik Mesirelik Alanı'ndan başlayacak 

ve yine aynı noktada sona erecek.

Konuyla ilgili konuşan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; “İlçemizde kültürel ve 

sportif faaliyetlerimizi aralıksız 

sürdürüyoruz. Bu kapsamda, Çivril'imizin 

tarihi, doğal ve kültürel güzelliklerine 

tanıklık edeceğimiz 6. Çivril Bisiklet 

Festivali başlıyor. İlçemizin zengin kültürel 

değerlerini tanıtmak ve bisiklet sporunu 

yaygınlaştırmak amacıyla düzenlediğimiz 

festivalimize tüm halkımızı davet ediyorum” 

dedi. //Ebru Atar

ÇİVRİL 6. BİSİKLET FESTİVALİ BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Çivril 6. Bisiklet Festivali 27-28-29 Haziran tarihlerinde düzenlenecek 

etkinliklerle başlıyor.  “İki Teker Herkese Yeter” sloganıyla gerçekleşecek festival üç gün boyunca sürecek

Çivril Jandarma ekipleri 

Emircik Mahallesi Kayran 

mevkiinde kaçak kazı yapıldığı 

bilgisi üzerine harekete geçti. 

Bölgede yapılan arazi 

kontrolünde bir tarlada kazı 

yapıldığı tespit edildi. Kazılan 

alan jandarma tarafından 

koruma altına alındı.

Edinilen bilgiye göre Emircik Mahallesi 

Kayran mevkiinde kaçak kazı yapan 

şahıslar kazdıkları yerde bir lahite ulaştı. 

Lahitin ortaya çıkmasının ardından bir kişi 

durumu jandarmaya ihbar etti. İhbar ile 

olay yerine intikal eden jandarma 

bölgenin kazıldığını ve bir kısmı ortaya 

çıkarılmış bir lahit olduğunu tespit etti.

Lahitin tespit edilmesinin ardından 

Denizli Müze ve Turizm 

Müdürlüğüne bilgi verildiği, 

inceleme yapılmak üzere 

ekiplerin olay yerine beklendiği 

öğrenilirken Jandarma ekipleri 

bölgede devriye görevi yaparak 

nöbet tutmaya başladı.

Olayla ilgili olarak soruşturma 

başlatıldı. 

// Ebru Atar 

Kaçak Kazı Yapanlar Lahit Buldu
Fakat Satmaya Fırsat Bulamadı
Çivril'de kaçak kazı yapan kişiler Jandarmaya ihbar 
edilince kazdıkları lahiti çıkaramadan kayıplara karıştı
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Sanat şehri Denizli mottosuyla kültür ve 
sanat faaliyetlerini kentin dört bir yanına 
taşıyan Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu 
kez 17 ilçeyi yazlık sinema ile buluşturuyor. 
"Köyümde Sinema Günleri" adıyla başlatılan 
proje kapsamında Türk sinemasının 
unutulmaz filmleri vatandaşlarla açık havada 
ücretsiz olarak buluşacak.

Projenin ilk gösterimi Babadağ ilçesine 
bağlı Kelleci Mahallesi'nde gerçekleştirildi. 
Katılımcılara gazoz ve patlamış mısır ikram 
edilen etkinlikte, izleyenler Türk sinemasının 
sevilen yapımlarından "Dondurmam 

Gaymak" filmi ile nostaljik bir yolculuğa çıktı. 
Yoğun ilgi gören etkinliğe Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Mehmet Selçuk ile Kültür AŞ Genel 
Müdürü Ferhat Çelik de katıldı.

Yaz boyunca sürecek

Yaz boyunca 17 ilçede devam edecek olan 
"Köyümde Sinema Günleri" projesi ile 
özellikle kırsal mahallelerde yaşayan 
vatandaşların kültürel etkinliklere erişimi 
artırılırken, toplumsal dayanışmanın ve 
mahalle kültürünün de pekiştirilmesi 
hedefleniyor. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin bu özel projesi kapsamında 
Yeşilçam'ın ve Türk sinemasının efsane 
filmleri yaz boyunca mahalle meydanlarında 
Denizlililerle buluşacak.

“Sanatın ve kültürün birleştirici gücüne 
inanıyoruz” 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, projeyle ilgili yaptığı 
değerlendirmede, "Sanatın her dalını 
şehrimizin en ücra köşelerine kadar 
taşıyacağız. Sanatın ve kültürün birleştirici 
gücüne inanıyoruz. Bu doğrultuda 
başlattığımız 'Köyümde Sinema Günleri' 

projesiyle, kültürel etkinlikleri sadece kent 
merkezimizle sınırlı bırakmıyor, 17 ilçemizin 
tamamına ulaştırıyoruz. Özellikle kırsal 
köylerimizde yaşayan hemşehrilerimizin 
sosyal hayatına dokunmayı, çocuklarımızı, 
gençlerimizi ve büyüklerimizi sinema perdesi 
etrafında bir araya getirmeyi amaçlıyoruz" 
dedi.

Kültür ve sanat etkinliklerimizi merkezle 
sınırlı tutmayıp 17 ilçemizin tamamına 
ulaştırarak çocuklarımızın, gençlerimizin, 
kadınlarımızın bu keyfi yaşamasını istiyoruz" 
dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, 2024-
2025 eğitim öğretim 
yılı sona ererken 
Osman Özgür 
İlkokulu'nda 
düzenlenen karne 
dağıtım törenine 
katıldı. Öğrencilerle 
bir araya gelen 
Başkan Çavuşoğlu, 
çocukların karne 
heyecanına ortak 
olarak onlarla sohbet 

etti, başarı 
dileklerinde bulundu.

Sabah saatlerinde okula gelen ve 
sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle 
sohbet eden Başkan Çavuşoğlu, 
karnelerini alarak büyük bir sevinç 
yaşayan çocukların mutluluğuna tanıklık 
etti. Tören kapsamında öğrencilere iyi 
tatiller dileyen Başkan Çavuşoğlu, 
“Gözlerindeki umut ve heyecanla bizlere 
geleceğin daha güzel olacağını gösteren 
evlatlarımızla bir arada olmak büyük 
mutluluk. Onlara daha iyi bir gelecek 
hazırlamak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Karne günü sevinci Başkan Çavuşoğlu 
ile taçlandı

Öğretmen ve velilerle de sohbet eden 
Başkan Çavuşoğlu, tüm eğitim camiasına 
emekleri için teşekkür ederek, yeni eğitim 
öğretim yılının daha verimli ve başarılı 
geçmesi temennisinde bulundu. Program 
sonunda çocuklarla hatıra fotoğrafı 
çektiren Başkan Çavuşoğlu, öğrencilere 

satranç ve çeşitli hediyeler de takdim etti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 

Dünya Yoga Günü kapsamında 

20 Haziran Cuma günü Çamlık 

Parkı'nda yoga etkinliği 

düzenleyecek.
Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, 20 Haziran Cuma günü 
Dünya Yoga Günü dolayısıyla bir etkinlik düzenleyecek. 
Çamlık Parkı göletinin altında saat 19.00'da başlayacak 
yoga etkinliğinde, belediye bünyesinde açılan yoga 
kurslarına katılan kadın kursiyerler ve yoga etkinliğine 
katılmak isteyen vatandaşlar bir araya gelecek. Doğayla 
iç içe bir ortamda toplu yoga çalışması ile katılımcılar, 
uzman eğitmenler eşliğinde hem bedensel hem de 
zihinsel farkındalık kazanma imkânı bulacak. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Dünya Yoga Günü vesilesiyle 
düzenlenen bu etkinlikle hem farkındalık oluşturmayı hem 
de katılımcılara keyifli bir deneyim sunmayı hedefliyor. 
Tüm Denizlili vatandaşlar, bu özel etkinliğe davetlidir. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çocukların sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği "Bir 
Gün Bir Film Bir Kitap" projesi kapsamında 4 okuldan 500 
öğrenciyi sinema ile buluşturdu. Başkan Çavuşoğlu'nun da 
katıldığı etkinlikte öğrenciler "Sihirli Annem" filmini izleyerek 
keyifli dakikalar geçirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleşen etkinliğe Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da 
katılarak öğrencilerle birlikte sinema salonuna girdi, filmi 
onlarla birlikte izledi. Çocuklarla yakından ilgilenen Başkan 
Çavuşoğlu, sohbet ederek onların mutluluğuna ortak oldu. 
Etkinlik kapsamında Hasan Er Ortaokulu, Münevver Nafiz 
Dirlik Ortaokulu, Esentepe Ortaokulu ve İbrahim Cin 
Ortaokulu'ndan toplam 500 öğrenci ve 19 öğretmen yer aldı. 
Film gösteriminin ardından öğrenciler Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde ağırlanarak öğle 
yemeği ikram edildi. Yemek sonrası öğrencilere Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından kitap hediye edilirken, 
etkinlik süresince mobil ikram aracıyla şerbet ve su ikramı 
da yapıldı.

"Çocuklarımızın sevinci her şeye değer"

Öğrencilerin yaşadığı mutluluğun her şeye değer olduğunu 
vurgulayan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, etkinlikle ilgili 
şunları söyledi, “Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için 

sosyal, kültürel ve eğitsel projeler üretmeye devam 
ediyoruz. 'Bir Gün Bir Film Bir Kitap' projesi ile yavrularımızı 
sinema ile buluşturduk, onlara kitap hediyemizi sunduk, 
birlikte keyifli bir gün geçirdik. 4 okulumuzdan 500 
evladımızla dolu dolu bir etkinlik oldu. Onların gözlerindeki 
heyecan, sevinç ve mutluluk bizlere doğru yolda 
olduğumuzu bir kez daha gösterdi. Çocuklarımız için 
çalışmaya devam edeceğiz.” // Haber Merkezi
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Mahallesi'nde uzun 
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çözüme kavuşturan 
Büyükşehir DESKİ 

tarafından açılan yeni 
sondaj kuyusunun 
hizmete alınması 
dolayısıyla 
düzenlenen hayır 
yemeğine katıldı.

Başkan Çavuşoğlu'na programda 
Acıpayam Kaymakamı Ramazan 
Cankaloğlu ve Acıpayam Belediye 
Başkanı Levent Yıldırım da eşlik etti. 
Mahalle sakinleriyle bir araya gelen 
Başkan Çavuşoğlu, vatandaşların 
memnuniyetine ortak oldu, yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.  Öte 
yandan Yumrutaşlı kadınların el emeği, 

göz nuru ürünlerinden oluşan serginin 
açılışı da gerçekleştirildi. Yöresel 
motiflerle hazırlanan el işi eserler büyük 
ilgi gördü. Başkan Çavuşoğlu, üretici 
kadınları tebrik ederek desteklerinin 
süreceğini ifade etti.

“Biz birlikte güçlüyüz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, burada yaptığı 

konuşmada, “Yumrutaş Mahallemizde 
yıllardır süren içme suyu sorununu 
Büyükşehir DESKİ olarak çözüme 
kavuşturduk.  Hemşehrilerimize hayırlı 
olsun. Ayrıca üreten kadınlarımızla da 
gurur duyuyor, her zaman yanlarında 
olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz.  
Biz birlikte güçlüyüz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

YILLARIN İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Refika Ceyda Beram'ın 
yer aldığı, Avrupa 
Birliği'nin bilimsel iş 
birliklerini destekleyen 
COST 
(EuropeanCooperation in 
ScienceandTechnology) 
programı kapsamındaki 

projesi kabul aldı.
Söz konusu projede Türkiye'yi temsil eden 

Yönetim Komitesi (MC) Üyesi olarak görev 
yapan PAÜ'lü akademisyen Dr. Öğr. Üyesi 
Beram,“CA24152 – 
EpitranscriptomicsandncRNAsforclimate-
change-resilientandsustainablecrops” 
başlıklı proje ile iklim değişikliğine dayanıklı 
ve sürdürülebilir tarım ve orman ürünlerinin 
geliştirilmesini amaçlıyor. Projede ayrıca 
bitkilerin çevresel stres koşullarına 
(kuraklık, sıcaklık, hastalıklar vb.) karşı 
dayanıklılığını artıran biyolojik 
mekanizmaların araştırılması hedeflenirken, 
özellikle epitranskriptomik mekanizmalar ve 
kodlamayan RNA'lar (ncRNA) üzerine 
disiplinler arası bilimsel çalışmalar 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

// Haber Merkezi
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Sanat şehri Denizli mottosuyla kültür ve 
sanat faaliyetlerini kentin dört bir yanına 
taşıyan Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu 
kez 17 ilçeyi yazlık sinema ile buluşturuyor. 
"Köyümde Sinema Günleri" adıyla başlatılan 
proje kapsamında Türk sinemasının 
unutulmaz filmleri vatandaşlarla açık havada 
ücretsiz olarak buluşacak.

Projenin ilk gösterimi Babadağ ilçesine 
bağlı Kelleci Mahallesi'nde gerçekleştirildi. 
Katılımcılara gazoz ve patlamış mısır ikram 
edilen etkinlikte, izleyenler Türk sinemasının 
sevilen yapımlarından "Dondurmam 

Gaymak" filmi ile nostaljik bir yolculuğa çıktı. 
Yoğun ilgi gören etkinliğe Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Mehmet Selçuk ile Kültür AŞ Genel 
Müdürü Ferhat Çelik de katıldı.

Yaz boyunca sürecek

Yaz boyunca 17 ilçede devam edecek olan 
"Köyümde Sinema Günleri" projesi ile 
özellikle kırsal mahallelerde yaşayan 
vatandaşların kültürel etkinliklere erişimi 
artırılırken, toplumsal dayanışmanın ve 
mahalle kültürünün de pekiştirilmesi 
hedefleniyor. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin bu özel projesi kapsamında 
Yeşilçam'ın ve Türk sinemasının efsane 
filmleri yaz boyunca mahalle meydanlarında 
Denizlililerle buluşacak.

“Sanatın ve kültürün birleştirici gücüne 
inanıyoruz” 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, projeyle ilgili yaptığı 
değerlendirmede, "Sanatın her dalını 
şehrimizin en ücra köşelerine kadar 
taşıyacağız. Sanatın ve kültürün birleştirici 
gücüne inanıyoruz. Bu doğrultuda 
başlattığımız 'Köyümde Sinema Günleri' 

projesiyle, kültürel etkinlikleri sadece kent 
merkezimizle sınırlı bırakmıyor, 17 ilçemizin 
tamamına ulaştırıyoruz. Özellikle kırsal 
köylerimizde yaşayan hemşehrilerimizin 
sosyal hayatına dokunmayı, çocuklarımızı, 
gençlerimizi ve büyüklerimizi sinema perdesi 
etrafında bir araya getirmeyi amaçlıyoruz" 
dedi.

Kültür ve sanat etkinliklerimizi merkezle 
sınırlı tutmayıp 17 ilçemizin tamamına 
ulaştırarak çocuklarımızın, gençlerimizin, 
kadınlarımızın bu keyfi yaşamasını istiyoruz" 
dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, 2024-
2025 eğitim öğretim 
yılı sona ererken 
Osman Özgür 
İlkokulu'nda 
düzenlenen karne 
dağıtım törenine 
katıldı. Öğrencilerle 
bir araya gelen 
Başkan Çavuşoğlu, 
çocukların karne 
heyecanına ortak 
olarak onlarla sohbet 

etti, başarı 
dileklerinde bulundu.

Sabah saatlerinde okula gelen ve 
sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle 
sohbet eden Başkan Çavuşoğlu, 
karnelerini alarak büyük bir sevinç 
yaşayan çocukların mutluluğuna tanıklık 
etti. Tören kapsamında öğrencilere iyi 
tatiller dileyen Başkan Çavuşoğlu, 
“Gözlerindeki umut ve heyecanla bizlere 
geleceğin daha güzel olacağını gösteren 
evlatlarımızla bir arada olmak büyük 
mutluluk. Onlara daha iyi bir gelecek 
hazırlamak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Karne günü sevinci Başkan Çavuşoğlu 
ile taçlandı

Öğretmen ve velilerle de sohbet eden 
Başkan Çavuşoğlu, tüm eğitim camiasına 
emekleri için teşekkür ederek, yeni eğitim 
öğretim yılının daha verimli ve başarılı 
geçmesi temennisinde bulundu. Program 
sonunda çocuklarla hatıra fotoğrafı 
çektiren Başkan Çavuşoğlu, öğrencilere 

satranç ve çeşitli hediyeler de takdim etti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 

Dünya Yoga Günü kapsamında 

20 Haziran Cuma günü Çamlık 

Parkı'nda yoga etkinliği 

düzenleyecek.
Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, 20 Haziran Cuma günü 
Dünya Yoga Günü dolayısıyla bir etkinlik düzenleyecek. 
Çamlık Parkı göletinin altında saat 19.00'da başlayacak 
yoga etkinliğinde, belediye bünyesinde açılan yoga 
kurslarına katılan kadın kursiyerler ve yoga etkinliğine 
katılmak isteyen vatandaşlar bir araya gelecek. Doğayla 
iç içe bir ortamda toplu yoga çalışması ile katılımcılar, 
uzman eğitmenler eşliğinde hem bedensel hem de 
zihinsel farkındalık kazanma imkânı bulacak. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Dünya Yoga Günü vesilesiyle 
düzenlenen bu etkinlikle hem farkındalık oluşturmayı hem 
de katılımcılara keyifli bir deneyim sunmayı hedefliyor. 
Tüm Denizlili vatandaşlar, bu özel etkinliğe davetlidir. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çocukların sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği "Bir 
Gün Bir Film Bir Kitap" projesi kapsamında 4 okuldan 500 
öğrenciyi sinema ile buluşturdu. Başkan Çavuşoğlu'nun da 
katıldığı etkinlikte öğrenciler "Sihirli Annem" filmini izleyerek 
keyifli dakikalar geçirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleşen etkinliğe Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da 
katılarak öğrencilerle birlikte sinema salonuna girdi, filmi 
onlarla birlikte izledi. Çocuklarla yakından ilgilenen Başkan 
Çavuşoğlu, sohbet ederek onların mutluluğuna ortak oldu. 
Etkinlik kapsamında Hasan Er Ortaokulu, Münevver Nafiz 
Dirlik Ortaokulu, Esentepe Ortaokulu ve İbrahim Cin 
Ortaokulu'ndan toplam 500 öğrenci ve 19 öğretmen yer aldı. 
Film gösteriminin ardından öğrenciler Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde ağırlanarak öğle 
yemeği ikram edildi. Yemek sonrası öğrencilere Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından kitap hediye edilirken, 
etkinlik süresince mobil ikram aracıyla şerbet ve su ikramı 
da yapıldı.

"Çocuklarımızın sevinci her şeye değer"

Öğrencilerin yaşadığı mutluluğun her şeye değer olduğunu 
vurgulayan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, etkinlikle ilgili 
şunları söyledi, “Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için 

sosyal, kültürel ve eğitsel projeler üretmeye devam 
ediyoruz. 'Bir Gün Bir Film Bir Kitap' projesi ile yavrularımızı 
sinema ile buluşturduk, onlara kitap hediyemizi sunduk, 
birlikte keyifli bir gün geçirdik. 4 okulumuzdan 500 
evladımızla dolu dolu bir etkinlik oldu. Onların gözlerindeki 
heyecan, sevinç ve mutluluk bizlere doğru yolda 
olduğumuzu bir kez daha gösterdi. Çocuklarımız için 
çalışmaya devam edeceğiz.” // Haber Merkezi
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Çavuşoğlu, 
Acıpayam ilçesine 
bağlı Yumrutaş 
Mahallesi'nde uzun 
yıllardır yaşanan 
içme suyu sorununu 
çözüme kavuşturan 
Büyükşehir DESKİ 

tarafından açılan yeni 
sondaj kuyusunun 
hizmete alınması 
dolayısıyla 
düzenlenen hayır 
yemeğine katıldı.

Başkan Çavuşoğlu'na programda 
Acıpayam Kaymakamı Ramazan 
Cankaloğlu ve Acıpayam Belediye 
Başkanı Levent Yıldırım da eşlik etti. 
Mahalle sakinleriyle bir araya gelen 
Başkan Çavuşoğlu, vatandaşların 
memnuniyetine ortak oldu, yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.  Öte 
yandan Yumrutaşlı kadınların el emeği, 

göz nuru ürünlerinden oluşan serginin 
açılışı da gerçekleştirildi. Yöresel 
motiflerle hazırlanan el işi eserler büyük 
ilgi gördü. Başkan Çavuşoğlu, üretici 
kadınları tebrik ederek desteklerinin 
süreceğini ifade etti.

“Biz birlikte güçlüyüz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, burada yaptığı 

konuşmada, “Yumrutaş Mahallemizde 
yıllardır süren içme suyu sorununu 
Büyükşehir DESKİ olarak çözüme 
kavuşturduk.  Hemşehrilerimize hayırlı 
olsun. Ayrıca üreten kadınlarımızla da 
gurur duyuyor, her zaman yanlarında 
olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz.  
Biz birlikte güçlüyüz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

YILLARIN İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Refika Ceyda Beram'ın 
yer aldığı, Avrupa 
Birliği'nin bilimsel iş 
birliklerini destekleyen 
COST 
(EuropeanCooperation in 
ScienceandTechnology) 
programı kapsamındaki 

projesi kabul aldı.
Söz konusu projede Türkiye'yi temsil eden 

Yönetim Komitesi (MC) Üyesi olarak görev 
yapan PAÜ'lü akademisyen Dr. Öğr. Üyesi 
Beram,“CA24152 – 
EpitranscriptomicsandncRNAsforclimate-
change-resilientandsustainablecrops” 
başlıklı proje ile iklim değişikliğine dayanıklı 
ve sürdürülebilir tarım ve orman ürünlerinin 
geliştirilmesini amaçlıyor. Projede ayrıca 
bitkilerin çevresel stres koşullarına 
(kuraklık, sıcaklık, hastalıklar vb.) karşı 
dayanıklılığını artıran biyolojik 
mekanizmaların araştırılması hedeflenirken, 
özellikle epitranskriptomik mekanizmalar ve 
kodlamayan RNA'lar (ncRNA) üzerine 
disiplinler arası bilimsel çalışmalar 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

// Haber Merkezi
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Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Bandırma'da gerçekleştirilen 'Nüfusu 
100 Bin Üstü İlçe Belediye Başkanları 
Buluşması'nda 'Mama Üretim Makineleri'ni 
tüm detayları ile belediye başkanlarına 
anlattı. Başkan Doğan, “Kaynaklarımızı en 
verimli şekilde kullanmaya, tasarruf etmeye 
ve can dostlarımız için sürdürülebilir 
çözümler üretmeye devam ediyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
gerçekleştirilen proje ve hizmetlerini tüm 
Türkiye'ye tanıtıyor. Merkezefendi Belediye 

Başkanı Şeniz Doğan, Cumhuriyet Halk 
Partisi Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'in 
katılımıyla Bandırma'da düzenlenen 'Nüfusu 
100 Bin Üstü İlçe Belediye Başkanları 
Buluşması'na katılarak, belediyeler arası 
deneyim paylaşımına katkı sağladı. Doğan, 5 
yıldır Türkiye'ye örnek olan, can dostların 
yaşam koşullarını iyileştiren ve belediye 
bütçesine katkı sağlayan 'Mama Üretim 
Makineleri' projesi hakkında detaylı bilgi 
verdi. Başkan Doğan, projeyle ilgili yaptığı 
sunumda, Merkezefendi Belediyesi'nin 
kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak, 

hem tasarruf sağlandığını hem de can 
dostlarımız için uzun vadeli çözümler 
sunulduğunu vurguladı.

“MERKEZEFENDİ BELEDİYEMİZ ÖRNEK 
BİR BELEDİYE”

Merkezefendi'ye ortak akılla hizmet 
ettiklerinin altını çizen Başkan Doğan, 
“Kaynaklarımızı en verimli şekilde 
kullanmaya, tasarruf etmeye ve can 
dostlarımız için sürdürülebilir çözümler 
üretmeye devam ediyoruz. 5 yıldır Türkiye'ye 
örnek olan, can dostlarımızın yaşam 
koşullarını iyileştiren ve bütçemize katkı 

sağlayan 'Mama Üretim Makinelerimiz' 
bugüne kadar birçok belediye tarafından 
satın alındı. Çevre dostu projeler konusunda 
oldukça hassasız. Merkezefendi Belediyesi 
olarak gerçekleştirdiğimiz projelerimiz 
ulusalda da olumlu geri dönüşler ile adından 
söz ettiriyor. Bu bizi hem mutlu ediyor hem 
de gururlandırıyor. Birlikte üretmek, birlikte 
yönetmek ve halkımız için daha güçlü bir 
yerel yönetim anlayışını inşa etmek adına 
fikir ve deneyim paylaşımında bulunduğumuz 
bu değerli buluşmada emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. // Haber 
Merkezi

Okuldan başarı ile mezun olan minikler 
mezuniyetlerini cübbe giyip kep atarak 
kutlarken anne ve babaları da bu özel 
anlarında çocuklarını yalnız bırakmadı.

Çivril'de faaliyet gösteren özel Mucizeler 

Anaokulu tara�ndan düzenlenen 2024-
2025 eği�m öğre�m yılı mezuniyet 
törenini öğrencilerin ve velilerin ka�lımı 
ilecoşkulu bir etkinlikle kutladı. Vali Recep 
Yazıcıoğlu Konferans salonunda 

düzenlenen törene okul yöne�mi, 
öğrenciler ve veliler ka�ldı.

Saygı duruşu ve İs�klal marşının 
okunmasıyla başlayan mezuniyet töreni 
okul müdürü Pakize Çürük'ün yap�ğı 
konuşma ile devam e�. Törende konuşan 
Okul Müdürü Pakize Çürük, mezun olan 
öğrencilere gelecek eği�m hayatlarında 
başarılar dileyerek, çocuklarının eği�m 
sürecine verdikleri destekten dolayı 
velilere teşekkür e�.

Okul Müdürü Pakize Çürük 
konuşmasında “bu yılda okulumuzda 
öğrenim gören öğrencilerimizin mezun 
olmasında büyük emeği olan öğretmen 
arkadaşlarıma sizlerin huzurunda 
teşekkürü bir borç bilirim. Kıymetli 

velilerimiz canınızdan çok sevdiğiniz 
gözünüzden dahi sakındığınız evlatlarınızı 
okulumuza inandınız güvendiniz ve onları 
bizlere emanet e�niz. Bizlere paylaş 
oldunuz her türlü övgüye layık olan Siz 
kıymetli velilerimizi ben de şahsım ve 
kurumum adına tebrik ediyor ve 
teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgili 
çocuklarım daima ileriye bakın asla pes 
etmeden yolunuza devam edin. İyilik, 
dürüstlük sevgi ve saygı hep sizinle olsun” 
ifadelerine yer verdi. 

Konuşmaların ardından öğrenciler 
hazırladıkları gösterileri sergiledi. 
Mezuniyet töreni öğlencilere mezuniyet 
belgelerini verilmesi ve fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi. // Serap Sofulu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Ahmet Nuri Özsoy İlkokulu'nda 
öğrencilerini, karne gününde de yalnız 
bırakmadı. Başkan Doğan, “Çocuklarımızın 

ışıl ışıl gözleri, içten gülüşleri ve 
yüreklerindeki heyecan bize bir kez daha 
gösterdi ki, bu ülkenin geleceği emin ellerde. 
Tüm öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum” 

dedi.

Merkezefendi'de 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılının sona ermesiyle ilk, orta, lise ve dengi 
okullarda eğitim gören öğrenciler için tatil zili 
çaldı. Ahmet Nuri Özsoy İlkokulu'nda 
gerçekleştirilen karne törenine Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan da katıldı. 
Başkan Doğan, miniklerin sınıfta yaptığı mini 
gösteriyi izledi. Miniklerin karnesi Başkan 
Doğan tarafından kendilerine takdim edildi. 
Karne heyecanı yaşayan miniklere tatil 
dönemini iyi değerlendirmeleri konusunda 
tavsiyelerde bulunan Doğan, başarılarından 
dolayı öğrencileri tebrik etti.

“TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE İYİ TATİLLER 
DİLİYORUM”

Öğrencilerin ve gençlerin her zaman 
yanlarında olduklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ahmet Nuri 
Özsoy İlkokulu'nda okuyan evlatlarımızla bir 
araya gelerek karne heyecanlarına ortak 
olduk. Bir yıl boyunca emek vererek çalışan, 
öğrenen, gelişen tüm çocuklarımızı gönülden 
tebrik ediyor, onların yanında olan kıymetli 
öğretmenlerimize ve ailelerine teşekkür 
ediyorum.Çocuklarımızın ışıl ışıl gözleri, 
içten gülüşleri ve yüreklerindeki heyecan 
bize bir kez daha gösterdi ki, bu ülkenin 

geleceği emin ellerde. İyi ki varlar. Tüm 
öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Öğrenci ve veliler PAÜ Çivril Atasay Kamer 
mezuniyet törenine büyük ilgi 
gösterdiler.1995 -1996 öğrenim döneminde 
açılan okuldan 2024 – 2025 döneminde 259 
öğrencinin mezun olduğu tören, PAÜ Kınıklı 
Kampüsü Kapalı Spor salonunda düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan törenin açılış 
konuşmasını PAÜ Çivril Atasay Kamer 
Meslek Yüksek Okulu müdürü Dr. Öğretim 
görevlisi Sami Eşmen yaptı. Okul Müdürü Dr. 
Eşmen konuşmasından Çivril Meslek Yüksek 
Okulu'nun Pamukkale Üniversitesi 
bünyesindeki önemli birimlerden biri 
olduğunu belirterek 29. Dönem mezunları 
vermekten ve öğrencileri hayat yolculuğuna 
uğurlamaktan dolayı gururlu olduklarını 
belirtti. Okul Müdürü Dr. Sami Eşmen 
konuşmasında “Çivril Atasay Kamer Meslek 
Yüksekokulu olarak, yaklaşık 2 yıl önce 
'Üniversite Hayatın Rehberidir” düsturuyla 
başladığımız eğitim öğretim yolculuğunda 
bugün 29. dönem mezunlarını uğurlamanın 
haklı gururunu yaşıyoruz. Bu önemli ve 
anlamlı günde sizleri aramızda görmekten 
duyduğumuz mutluluk ve onurun bir ifadesi 
olarak hepinize hoş geldiniz diyor, sizleri 
saygıyla selamlıyorum” dedi.

Konuşmasında Çivril Atasay Kamer 

MYO'nun Pamukkale Üniversitesinin 
kuruluşu ile birlikte öğretim hayatına 
başladığını ve köklü bir geçmişe sahip 
olduğunun altını çizen Müdür Sami Eşmen 
“okulumuz üniversitemizin kuruluşuyla birlikte 
1992 yılında kurulan yüksekokulumuz köklü 
sayılabilecek bir tarihe geçmişe sahiptir. 
1995-1996 eğitim-öğretim yılında öğretim 
yolculuğuna başlamış olan yüksekokulumuz, 
halen aktif 7 programı, 792 kayıtlı öğrencisi 
ile 30 yıllık süreçte bugüne kadar 4.000 
üzerinde öğrencisini mezun vermiştir. Bu 
dönem itibariyle 259 öğrencimizi daha 
hayata hazırlamış olmanın haklı gururuyla bir 
eğitim-öğretim dönemini daha başarıyla 
tamamlamış bulunmaktadır. Pamukkale 
Üniversitesi olarak, öğrencilerimize nitelikli 
bir akademik eğitim vermenin yanında; 
kariyer planlamalarına, üniversiteden 
çalışma yaşamına geçişlerinde uyum 
sağlayabilmelerine ve mezuniyet sonrasında 
kendi özelliklerine uygun işlere 
yerleşmelerine, kariyer psikolojik 
danışmanlığı yoluyla yardımcı olmayı da 
amaçlamaktayız. Yüksekokulumuzdan 
aldığınız bu eğitim ile birlikte, yaşamdan ve 
zorluklardan yılmayarak, daha çok çalışarak 
gelecekte başarılı birer meslek elemanı yani 
'aranan eleman' olacağınıza yönelik 
inancımız tamdır” ifadelerine yer vererek 

mezun olan öğrencileri tebrik etti.

Okul Müdürü Dr. Sami Eşmen'in açılış 
konuşmasının ardından Pamukkale 

Üniversitesi Atasay Kamer MYO 
bölümlerinde derece yapan öğrencilere 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Öz belge 
ve hediyelerini o takdim etti. Törende 
konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersan 
Öz, mezun olan öğrencilere çalışma 
hayatında başarı dileyerek tebrik etti.

Okul birincisi olan öğrencinin mezuniyet 
kütüğüne plaket çakmasıyla devam eden 
mezuniyet töreni bölümlerinden başarı ile 
mezun olana öğrencilere geçici mezuniyet 
belgesi verilmesi ile devam etti. 

Öğrencilerin mezuniyet belgesi almasının 
ardından mezun olan öğrencilere okul 
müdürü Dr. Sami Eşmen tarafından okul 
mezuniyet yemini okutuldu. Mezuniyet töreni 
öğrencilerin kep atması ve çekilen hatıra 
fotoğrafı çekimleri ile sona erdi.

Kapalı Spor Salonunda düzenlenen 
mezuniyet törenine öğrencilerin yanı sıra 
öğrencilerin velileri ve okulun akademik 
personeli ile öğrenci yakınları katıldı. 

259 Öğrenci Mezun Oldu

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer 
Meslek Yüksek Okulundan 2024 -2025 
döneminde Bankacılık ve Sigortacılık, 
Bilgisayar Programcılığı, Büro yönetimi ve 
yönetici asistanlığı, Dış ticaret, Emlak 
yönetimi, Maliye, Sağlık Kurumları 
İşletmeciliğiprogramı olmak üzere 7 
programda 259 öğrenci mezun oldu.// 
Muhammed Karaçay

Merkezefendi Mama Üretim Makineleri takdir görmeye devam ediyor…

 “TÜM BELEDİYELERE İLHAM OLMASINI DİLİYORUM”

Bu çevre dostu uygulama ile hem su 
kaynaklarının daha verimli kullanılması 
hedefleniyor hem de vatandaşlara yeşille iç 
içe, yeni bir dinlenme ve yaşam alanı 

kazandırılıyor. 
Doğa dostu belediyecilik anlayışıyla hareket 

eden Pamukkale Belediyesi, Akhan 
Mahallesi Çamlık Caddesi üzerinde bulunan 

20 bin m²'lik mevcut park alanının 5 bin m²'lik 
bölümünde su tasarrufu sağlamak amacıyla 
400 adet zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdi. 
Park alanında düzenlenen fidan dikim 
etkinliğine Ahmet Gökşin İlkokulu öğrencileri 
ve mahalle halkı katıldı. Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur da bu anlamlı 
günde öğrencileri ve mahalle sakinlerini 
yalnız bırakmayarak, projeye verdiği önemi 
gösterdi. Minik ellerin zeytin fidanlarını 
dikerken gösterdiği heyecan, etkinliğe ayrı bir 
coşku kattı.

“AMACIMIZ, PAMUKKALE'MİZİ DAHA 
YEŞİL HALE GETİRMEK”

Akhan Mahallesi'ndeki etkinlikte öğrenciler 
ve mahalle sakinleri ile birlikte fidan diken 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, projenin önemine değinerek, 
“Akhan Mahallemizde gerçekleştirdiğimiz bu 
zeytin fidanı dikimiyle, hem ilçemize yepyeni 
bir yaşam alanı kazandırıyor hem de su 
tasarrufu yaparak çevremizi koruyoruz. 
Zeytin ağacı, bizim kültürümüzde bereketi, 
barışı ve uzun ömrü simgeler. Bugün burada 
çocuklarımızla birlikte diktiğimiz her bir fidan, 
onların geleceğine atılmış bir adımdır. Çevre 
bilincini küçük yaşlarda aşılamak, bizim 
önceliklerimizden. Bu tür çevre dostu ve 

toplumsal katılımı teşvik eden projelerle, 
Pamukkale'mizi daha yaşanabilir, yeşil ve 
sürdürülebilir bir ilçe haline getirme 
kararlılığımızı sürdüreceğiz. Ayrıca, su 
tasarrufu odaklı yeşil alan projelerimiz, 
ilçemizin farklı noktalarında devam edecek. 
Katılım sağlayan tüm hemşehrilerime ve 
sevgili öğrencilerimize teşekkür ediyorum” 
dedi. 

VATANDAŞLAR: “HEM ÇEVREYE HEM 
GELECEĞE HİZMET EDİLİYOR”

Pamukkale Belediyesi'nin bu örnek projesi, 
bölge sakinlerinden büyük takdir topladı. 
Vatandaşlar, hem çevreci yaklaşım hem de 
mahalleye kazandırılan yeni yeşil alan için 
belediyeye teşekkürlerini iletti. Mahalle sakini 
Ahmet Koralı, yeni parkın mahalle için çok 
güzel olduğunu belirterek, “Fidanlar 
büyüyecek, verimi, üretimi, gölgesinde 
oturması ayrı bir güzel olacaktır. Böyle güzel 
hizmetler bekliyoruz. Teşekkür ediyoruz” 
dedi. Bir diğer mahalle sakini Munzur Paşacı 
ise projenin geleceğe yönelik önemine dikkat 
çekerek, “Bize güzel hizmet getirdiler. Allah 
razı olsun. Hem bizler hem de çocuklarımız, 
torunlarımızın geleceği için güzel bir hizmet” 
diye konuştu.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN AKHAN'A SU TASARRUFLU ZEYTİN PARKI
T.C. Pamukkale Belediyesi, çevreci ve sürdürülebilir uygulamalarına bir yenisini daha ekleyerek, Akhan 

Mahallesi Çamlık Caddesi üzerinde bulunan parka, 400 adet zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdi.

ÖZEL MUCİZELER ÖĞRENCİLER KEP ATTI MEZUNİYET COŞKUSU YAŞADI
Çivril'de 2024-2025 eğitim öğretim dönemi sona ererken özel 
Mucizeler anaokulu öğrencileri mezuniyet coşkusunu yaşadı

ÇİVRİL PAÜ MEZUNLARINI KEP ATTI
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu 29'inci dönem mezunlarını 

verdi. Kınıklı Kampüs Yerleşkesinde düzenlenen mezuniyet töreni büyük coşku ile kutlandı.

“BU ÜLKENİN GELECEĞİ EMİN ELLERDE”
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Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Bandırma'da gerçekleştirilen 'Nüfusu 
100 Bin Üstü İlçe Belediye Başkanları 
Buluşması'nda 'Mama Üretim Makineleri'ni 
tüm detayları ile belediye başkanlarına 
anlattı. Başkan Doğan, “Kaynaklarımızı en 
verimli şekilde kullanmaya, tasarruf etmeye 
ve can dostlarımız için sürdürülebilir 
çözümler üretmeye devam ediyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
gerçekleştirilen proje ve hizmetlerini tüm 
Türkiye'ye tanıtıyor. Merkezefendi Belediye 

Başkanı Şeniz Doğan, Cumhuriyet Halk 
Partisi Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'in 
katılımıyla Bandırma'da düzenlenen 'Nüfusu 
100 Bin Üstü İlçe Belediye Başkanları 
Buluşması'na katılarak, belediyeler arası 
deneyim paylaşımına katkı sağladı. Doğan, 5 
yıldır Türkiye'ye örnek olan, can dostların 
yaşam koşullarını iyileştiren ve belediye 
bütçesine katkı sağlayan 'Mama Üretim 
Makineleri' projesi hakkında detaylı bilgi 
verdi. Başkan Doğan, projeyle ilgili yaptığı 
sunumda, Merkezefendi Belediyesi'nin 
kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak, 

hem tasarruf sağlandığını hem de can 
dostlarımız için uzun vadeli çözümler 
sunulduğunu vurguladı.

“MERKEZEFENDİ BELEDİYEMİZ ÖRNEK 
BİR BELEDİYE”

Merkezefendi'ye ortak akılla hizmet 
ettiklerinin altını çizen Başkan Doğan, 
“Kaynaklarımızı en verimli şekilde 
kullanmaya, tasarruf etmeye ve can 
dostlarımız için sürdürülebilir çözümler 
üretmeye devam ediyoruz. 5 yıldır Türkiye'ye 
örnek olan, can dostlarımızın yaşam 
koşullarını iyileştiren ve bütçemize katkı 

sağlayan 'Mama Üretim Makinelerimiz' 
bugüne kadar birçok belediye tarafından 
satın alındı. Çevre dostu projeler konusunda 
oldukça hassasız. Merkezefendi Belediyesi 
olarak gerçekleştirdiğimiz projelerimiz 
ulusalda da olumlu geri dönüşler ile adından 
söz ettiriyor. Bu bizi hem mutlu ediyor hem 
de gururlandırıyor. Birlikte üretmek, birlikte 
yönetmek ve halkımız için daha güçlü bir 
yerel yönetim anlayışını inşa etmek adına 
fikir ve deneyim paylaşımında bulunduğumuz 
bu değerli buluşmada emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. // Haber 
Merkezi

Okuldan başarı ile mezun olan minikler 
mezuniyetlerini cübbe giyip kep atarak 
kutlarken anne ve babaları da bu özel 
anlarında çocuklarını yalnız bırakmadı.

Çivril'de faaliyet gösteren özel Mucizeler 

Anaokulu tara�ndan düzenlenen 2024-
2025 eği�m öğre�m yılı mezuniyet 
törenini öğrencilerin ve velilerin ka�lımı 
ilecoşkulu bir etkinlikle kutladı. Vali Recep 
Yazıcıoğlu Konferans salonunda 

düzenlenen törene okul yöne�mi, 
öğrenciler ve veliler ka�ldı.

Saygı duruşu ve İs�klal marşının 
okunmasıyla başlayan mezuniyet töreni 
okul müdürü Pakize Çürük'ün yap�ğı 
konuşma ile devam e�. Törende konuşan 
Okul Müdürü Pakize Çürük, mezun olan 
öğrencilere gelecek eği�m hayatlarında 
başarılar dileyerek, çocuklarının eği�m 
sürecine verdikleri destekten dolayı 
velilere teşekkür e�.

Okul Müdürü Pakize Çürük 
konuşmasında “bu yılda okulumuzda 
öğrenim gören öğrencilerimizin mezun 
olmasında büyük emeği olan öğretmen 
arkadaşlarıma sizlerin huzurunda 
teşekkürü bir borç bilirim. Kıymetli 

velilerimiz canınızdan çok sevdiğiniz 
gözünüzden dahi sakındığınız evlatlarınızı 
okulumuza inandınız güvendiniz ve onları 
bizlere emanet e�niz. Bizlere paylaş 
oldunuz her türlü övgüye layık olan Siz 
kıymetli velilerimizi ben de şahsım ve 
kurumum adına tebrik ediyor ve 
teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgili 
çocuklarım daima ileriye bakın asla pes 
etmeden yolunuza devam edin. İyilik, 
dürüstlük sevgi ve saygı hep sizinle olsun” 
ifadelerine yer verdi. 

Konuşmaların ardından öğrenciler 
hazırladıkları gösterileri sergiledi. 
Mezuniyet töreni öğlencilere mezuniyet 
belgelerini verilmesi ve fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi. // Serap Sofulu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Ahmet Nuri Özsoy İlkokulu'nda 
öğrencilerini, karne gününde de yalnız 
bırakmadı. Başkan Doğan, “Çocuklarımızın 

ışıl ışıl gözleri, içten gülüşleri ve 
yüreklerindeki heyecan bize bir kez daha 
gösterdi ki, bu ülkenin geleceği emin ellerde. 
Tüm öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum” 

dedi.

Merkezefendi'de 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılının sona ermesiyle ilk, orta, lise ve dengi 
okullarda eğitim gören öğrenciler için tatil zili 
çaldı. Ahmet Nuri Özsoy İlkokulu'nda 
gerçekleştirilen karne törenine Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan da katıldı. 
Başkan Doğan, miniklerin sınıfta yaptığı mini 
gösteriyi izledi. Miniklerin karnesi Başkan 
Doğan tarafından kendilerine takdim edildi. 
Karne heyecanı yaşayan miniklere tatil 
dönemini iyi değerlendirmeleri konusunda 
tavsiyelerde bulunan Doğan, başarılarından 
dolayı öğrencileri tebrik etti.

“TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE İYİ TATİLLER 
DİLİYORUM”

Öğrencilerin ve gençlerin her zaman 
yanlarında olduklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ahmet Nuri 
Özsoy İlkokulu'nda okuyan evlatlarımızla bir 
araya gelerek karne heyecanlarına ortak 
olduk. Bir yıl boyunca emek vererek çalışan, 
öğrenen, gelişen tüm çocuklarımızı gönülden 
tebrik ediyor, onların yanında olan kıymetli 
öğretmenlerimize ve ailelerine teşekkür 
ediyorum.Çocuklarımızın ışıl ışıl gözleri, 
içten gülüşleri ve yüreklerindeki heyecan 
bize bir kez daha gösterdi ki, bu ülkenin 

geleceği emin ellerde. İyi ki varlar. Tüm 
öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Öğrenci ve veliler PAÜ Çivril Atasay Kamer 
mezuniyet törenine büyük ilgi 
gösterdiler.1995 -1996 öğrenim döneminde 
açılan okuldan 2024 – 2025 döneminde 259 
öğrencinin mezun olduğu tören, PAÜ Kınıklı 
Kampüsü Kapalı Spor salonunda düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan törenin açılış 
konuşmasını PAÜ Çivril Atasay Kamer 
Meslek Yüksek Okulu müdürü Dr. Öğretim 
görevlisi Sami Eşmen yaptı. Okul Müdürü Dr. 
Eşmen konuşmasından Çivril Meslek Yüksek 
Okulu'nun Pamukkale Üniversitesi 
bünyesindeki önemli birimlerden biri 
olduğunu belirterek 29. Dönem mezunları 
vermekten ve öğrencileri hayat yolculuğuna 
uğurlamaktan dolayı gururlu olduklarını 
belirtti. Okul Müdürü Dr. Sami Eşmen 
konuşmasında “Çivril Atasay Kamer Meslek 
Yüksekokulu olarak, yaklaşık 2 yıl önce 
'Üniversite Hayatın Rehberidir” düsturuyla 
başladığımız eğitim öğretim yolculuğunda 
bugün 29. dönem mezunlarını uğurlamanın 
haklı gururunu yaşıyoruz. Bu önemli ve 
anlamlı günde sizleri aramızda görmekten 
duyduğumuz mutluluk ve onurun bir ifadesi 
olarak hepinize hoş geldiniz diyor, sizleri 
saygıyla selamlıyorum” dedi.

Konuşmasında Çivril Atasay Kamer 

MYO'nun Pamukkale Üniversitesinin 
kuruluşu ile birlikte öğretim hayatına 
başladığını ve köklü bir geçmişe sahip 
olduğunun altını çizen Müdür Sami Eşmen 
“okulumuz üniversitemizin kuruluşuyla birlikte 
1992 yılında kurulan yüksekokulumuz köklü 
sayılabilecek bir tarihe geçmişe sahiptir. 
1995-1996 eğitim-öğretim yılında öğretim 
yolculuğuna başlamış olan yüksekokulumuz, 
halen aktif 7 programı, 792 kayıtlı öğrencisi 
ile 30 yıllık süreçte bugüne kadar 4.000 
üzerinde öğrencisini mezun vermiştir. Bu 
dönem itibariyle 259 öğrencimizi daha 
hayata hazırlamış olmanın haklı gururuyla bir 
eğitim-öğretim dönemini daha başarıyla 
tamamlamış bulunmaktadır. Pamukkale 
Üniversitesi olarak, öğrencilerimize nitelikli 
bir akademik eğitim vermenin yanında; 
kariyer planlamalarına, üniversiteden 
çalışma yaşamına geçişlerinde uyum 
sağlayabilmelerine ve mezuniyet sonrasında 
kendi özelliklerine uygun işlere 
yerleşmelerine, kariyer psikolojik 
danışmanlığı yoluyla yardımcı olmayı da 
amaçlamaktayız. Yüksekokulumuzdan 
aldığınız bu eğitim ile birlikte, yaşamdan ve 
zorluklardan yılmayarak, daha çok çalışarak 
gelecekte başarılı birer meslek elemanı yani 
'aranan eleman' olacağınıza yönelik 
inancımız tamdır” ifadelerine yer vererek 

mezun olan öğrencileri tebrik etti.

Okul Müdürü Dr. Sami Eşmen'in açılış 
konuşmasının ardından Pamukkale 

Üniversitesi Atasay Kamer MYO 
bölümlerinde derece yapan öğrencilere 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Öz belge 
ve hediyelerini o takdim etti. Törende 
konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersan 
Öz, mezun olan öğrencilere çalışma 
hayatında başarı dileyerek tebrik etti.

Okul birincisi olan öğrencinin mezuniyet 
kütüğüne plaket çakmasıyla devam eden 
mezuniyet töreni bölümlerinden başarı ile 
mezun olana öğrencilere geçici mezuniyet 
belgesi verilmesi ile devam etti. 

Öğrencilerin mezuniyet belgesi almasının 
ardından mezun olan öğrencilere okul 
müdürü Dr. Sami Eşmen tarafından okul 
mezuniyet yemini okutuldu. Mezuniyet töreni 
öğrencilerin kep atması ve çekilen hatıra 
fotoğrafı çekimleri ile sona erdi.

Kapalı Spor Salonunda düzenlenen 
mezuniyet törenine öğrencilerin yanı sıra 
öğrencilerin velileri ve okulun akademik 
personeli ile öğrenci yakınları katıldı. 

259 Öğrenci Mezun Oldu

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer 
Meslek Yüksek Okulundan 2024 -2025 
döneminde Bankacılık ve Sigortacılık, 
Bilgisayar Programcılığı, Büro yönetimi ve 
yönetici asistanlığı, Dış ticaret, Emlak 
yönetimi, Maliye, Sağlık Kurumları 
İşletmeciliğiprogramı olmak üzere 7 
programda 259 öğrenci mezun oldu.// 
Muhammed Karaçay

Merkezefendi Mama Üretim Makineleri takdir görmeye devam ediyor…

 “TÜM BELEDİYELERE İLHAM OLMASINI DİLİYORUM”

Bu çevre dostu uygulama ile hem su 
kaynaklarının daha verimli kullanılması 
hedefleniyor hem de vatandaşlara yeşille iç 
içe, yeni bir dinlenme ve yaşam alanı 

kazandırılıyor. 
Doğa dostu belediyecilik anlayışıyla hareket 

eden Pamukkale Belediyesi, Akhan 
Mahallesi Çamlık Caddesi üzerinde bulunan 

20 bin m²'lik mevcut park alanının 5 bin m²'lik 
bölümünde su tasarrufu sağlamak amacıyla 
400 adet zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdi. 
Park alanında düzenlenen fidan dikim 
etkinliğine Ahmet Gökşin İlkokulu öğrencileri 
ve mahalle halkı katıldı. Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur da bu anlamlı 
günde öğrencileri ve mahalle sakinlerini 
yalnız bırakmayarak, projeye verdiği önemi 
gösterdi. Minik ellerin zeytin fidanlarını 
dikerken gösterdiği heyecan, etkinliğe ayrı bir 
coşku kattı.

“AMACIMIZ, PAMUKKALE'MİZİ DAHA 
YEŞİL HALE GETİRMEK”

Akhan Mahallesi'ndeki etkinlikte öğrenciler 
ve mahalle sakinleri ile birlikte fidan diken 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, projenin önemine değinerek, 
“Akhan Mahallemizde gerçekleştirdiğimiz bu 
zeytin fidanı dikimiyle, hem ilçemize yepyeni 
bir yaşam alanı kazandırıyor hem de su 
tasarrufu yaparak çevremizi koruyoruz. 
Zeytin ağacı, bizim kültürümüzde bereketi, 
barışı ve uzun ömrü simgeler. Bugün burada 
çocuklarımızla birlikte diktiğimiz her bir fidan, 
onların geleceğine atılmış bir adımdır. Çevre 
bilincini küçük yaşlarda aşılamak, bizim 
önceliklerimizden. Bu tür çevre dostu ve 

toplumsal katılımı teşvik eden projelerle, 
Pamukkale'mizi daha yaşanabilir, yeşil ve 
sürdürülebilir bir ilçe haline getirme 
kararlılığımızı sürdüreceğiz. Ayrıca, su 
tasarrufu odaklı yeşil alan projelerimiz, 
ilçemizin farklı noktalarında devam edecek. 
Katılım sağlayan tüm hemşehrilerime ve 
sevgili öğrencilerimize teşekkür ediyorum” 
dedi. 

VATANDAŞLAR: “HEM ÇEVREYE HEM 
GELECEĞE HİZMET EDİLİYOR”

Pamukkale Belediyesi'nin bu örnek projesi, 
bölge sakinlerinden büyük takdir topladı. 
Vatandaşlar, hem çevreci yaklaşım hem de 
mahalleye kazandırılan yeni yeşil alan için 
belediyeye teşekkürlerini iletti. Mahalle sakini 
Ahmet Koralı, yeni parkın mahalle için çok 
güzel olduğunu belirterek, “Fidanlar 
büyüyecek, verimi, üretimi, gölgesinde 
oturması ayrı bir güzel olacaktır. Böyle güzel 
hizmetler bekliyoruz. Teşekkür ediyoruz” 
dedi. Bir diğer mahalle sakini Munzur Paşacı 
ise projenin geleceğe yönelik önemine dikkat 
çekerek, “Bize güzel hizmet getirdiler. Allah 
razı olsun. Hem bizler hem de çocuklarımız, 
torunlarımızın geleceği için güzel bir hizmet” 
diye konuştu.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN AKHAN'A SU TASARRUFLU ZEYTİN PARKI
T.C. Pamukkale Belediyesi, çevreci ve sürdürülebilir uygulamalarına bir yenisini daha ekleyerek, Akhan 

Mahallesi Çamlık Caddesi üzerinde bulunan parka, 400 adet zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdi.

ÖZEL MUCİZELER ÖĞRENCİLER KEP ATTI MEZUNİYET COŞKUSU YAŞADI
Çivril'de 2024-2025 eğitim öğretim dönemi sona ererken özel 
Mucizeler anaokulu öğrencileri mezuniyet coşkusunu yaşadı

ÇİVRİL PAÜ MEZUNLARINI KEP ATTI
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu 29'inci dönem mezunlarını 

verdi. Kınıklı Kampüs Yerleşkesinde düzenlenen mezuniyet töreni büyük coşku ile kutlandı.

“BU ÜLKENİN GELECEĞİ EMİN ELLERDE”
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji 
Servisi'nde, Pamukkale 
Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğiyle yürütülen el 
sanatı kursunun 

sonunda “Sanat Engel 
Tanımaz” temalı 
serginin açılışı 
gerçekleştirildi.

PAÜ Hastaneleri poliklinik girişinde yapılan 
sergi açılışına PAÜ Hastaneleri Başhekimi 
Prof. Dr. Hakan Alkan, Başhekim 
Yardımcıları, Hastane Müdürleri, Çocuk 
Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Selin Yakarışık, Pamukkale Halk Eğitim 
Merkez Müdürü Cengiz Sarıca, Pamukkale 

Halk Eğitim Müdür Yardımcıları, sağlık 
çalışanları ve hastanede tedavi gören 
vatandaşlar katılım sağladı.

El sanatları öğretmeni Neşe Birgeoğlu 
rehberliğinde yürütülen kurs kapsamında, 
serviste tedavi gören çocuklar ve anneleri 
tarafından hazırlanan el emeği ürünler 
sergilendi. Sergiden elde edilecek gelirin, 
tedavi gören çocuklara destek amacıyla 

Pamukkale Hemofili ve Diğer Kan 
Hastalıkları Derneği'ne bağışlanacağı 
bildirildi.

Açılışın ardından, tedavi gören çocuk 
hastalara moral vermek amacıyla klinik 
önünde gökyüzüne balonlar bırakıldı. O 
anları servis pencerelerinden izleyen 
çocuklar için unutulmaz anlar yaşandı. // 
Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi'nde yer 
alan ve mesleki eğitim, 
nitelikli iş gücünün 
yetiştirilmesi, spor, 
sanat, sosyal 
sorumluluk gibi daha 
birçok alanda 
başarılarından sıkça 
söz ettiren DOSTEK 
Koleji, 2024-2025 
Eğitim-Öğretim yılının 
sona ermesi ile birlikte 
mezunlarını 
düzenlenen törenle 
uğurladı. 

DOSTEK Koleji'nde elektrik-elektronik 
teknolojileri, moda tasarım, tekstil 
teknolojileri, endüstriyel otomasyon 
teknolojileri ve makine ve tasarım teknolojisi 
alanlarında eğitimini tamamlayan 230 
öğrenci mezuniyet heyecanı yaşadı. 

DOSTEK Koleji bahçesinde düzenlenen 
geleneksel keşkek günü ve mezuniyet 
törenine; Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Honaz Kaymakamı Vahit Yılmaz, Honaz 
Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, PAÜ 
Rektör Yardımcısı Denizli OSB Teknopark 
Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz, İl Emniyet 
Müdürü Yavuz Sağdıç, İl Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Emre Çalışkan, İl Gençlik ve Spor 
Müdürü Süleyman Erdoğan, Honaz İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Numan Turan, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, Denizli Ticaret Odası Başkanı 
Uğur Erdoğan, Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanvekili Osman Uğurlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mehmet Çalışkan ve İsmail Aslan, 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, mahalle 
muhtarları, veliler ve öğrenciler katıldı. 

Tören öncesinde okul bahçesinde 
oluşturulan ve yıl boyunca öğrencilerin 
hazırladıkları projelerin ve elde edilen 
başarıların sunulduğu Teknoloji, Bilim, Kültür, 
Sanat ve Spor Sergisi'ninaçılışı 
gerçekleştirildi. Protokol üyeleri serginin 
açılış kurdelesini kestikten sonra stantları 
inceleyerek öğrencilerden projeleri ve 
çalışmaları hakkında bilgiler aldı. 

Ardından 7. Geleneksel Keşkek Günü 
kapsamında keşkek ikramı yapıldı ve halk 
oyunları gösterisi ile keman müzik dinletisi 
eşliğinde keyifli anlar yaşandı.

“DOSTEK KOLEJİ HER ZAMAN SİZİN 
YUVANIZ OLACAK”

Törenin açılış konuşmasını DOSTEK Koleji 
Müdürü Saadettin Dumlu gerçekleştirirken; 
“Sevgili gençler, bugün burada, büyük 
emekler ve fedakârlıklarla geçen bir 
yolculuğun son durağında, siz sevgili 
öğrencilerimizin başarılarını kutlamak üzere 
bir aradayız. Bir eğitimci olarak her birinizin 
gösterdiği çaba, azim ve gelişim süreci bizler 
için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu okulda 
yalnızca akademik bilgiler değil; ahlak, 
sorumluluk, disiplin ve topluma katkı 
sağlama bilinci de kazandınız. Sizler, 
ülkemizin geleceğisiniz. Aldığınız bu eğitimle 
donanımlı, üretken ve vicdan sahibi bireyler 
olarak hayatın her alanında başarılı 
olacağınıza olan inancım tamdır. Mezun 
olmak bir son değil, aksine yeni 
başlangıçların kapısıdır. Bundan sonraki 
yolculuğunuzda karşınıza çıkacak tüm 
zorluklara cesaretle, inançla ve bilgiyle 
yaklaşacağınıza inanıyorum. Unutmayın ki, 
nerede olursanız olun, DOSTEK Koleji her 
zaman sizin yuvanız olacak. Yolunuz açık, 
geleceğiniz parlak olsun” dedi. 

“MEZUNLARIMIZIN KENDİ ALANINDA 
İSTİHDAM ORANI %88'E ULAŞMIŞTIR”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ise gençlere yaptığı konuşmada; 
“Ülkemizin kalkınmasında en önemli 
gücümüz; bilgi, beceri ve sağlam bir 
karakterle donatılmış, nitelikli insan 
kaynağıdır. Bu da ancak güçlü ve vizyoner 
bir eğitim sistemiyle mümkündür. Bu 
anlayışla, 2017 yılında meslek lisemizi 
özelleştirerek, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
nitelikli iş gücünü yetiştirme hedefiyle yola 
çıktık. Fiziki altyapımızı yenileyerek modern 
ve uygulamalı eğitim olanakları sunduk; 
atölyelerimizi güçlendirdik. Öğrencilerimize 
ücretsiz öğle yemeği ve servis imkânları 
sağladık. Bugün, 1050 öğrencimizle büyük 
bir aile olmanın gururunu yaşıyoruz. Tüm bu 
gelişmeler, Yönetim Kurulumuzun vizyonu, 
Bölge Müdürlüğümüzün desteği, 
sanayicilerimizin katkıları ve eğitim 
kadromuzun özverili çalışmaları sayesinde 
hayata geçti. Mezunlarımızın kendi alanında 
istihdam oranı %88'e ulaşmıştır. 
Öğrencilerimiz yalnızca mesleki alanda değil; 
kültür, sanat, spor ve teknik projelerde de 
önemli başarılara imza atıyor. Bu süreçte 
emek veren tüm öğretmenlerimize en içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, 
Kaymakamlarımız, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlerimiz ve Muhtarlarımızla 

yürüttüğümüz iş birliği ve mesleki eğitimin 
yaygınlaştırılmasına verdikleri destek için de 
şükranlarımı sunuyorum. Sevgili 
Mezunlarımız, Sizleri yürekten kutluyorum. 
Bugün, önemli bir dönemi geride bırakıyor; 
hayatınızda yeni bir sayfa açıyorsunuz. 
Aldığınız bilgi ve değerlerle, geleceği 
şekillendirecek güce sahip olduğunuzdan hiç 
kuşkum yok. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün de söylediği gibi: “Ey yükselen 
yeni nesil! Gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz 
kurduk; onu yükseltecek ve yaşatacak 
sizsiniz.” Yolunuz açık, başarılarınız daim, 
her şey gönlünüzce olsun” ifadelerine yer 
verdi. 

“YOLUNUZ AÇIK, GELECEĞİNİZ PARLAK 
OLSUN”

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalışkan ise 
mezun olan öğrencileri tebrik ederek; 
“DOSTEK Kolejimiz mesleki eğitim alanında 
önemli bir misyon üstlenmiş, öğrencilerimize 
yalnızca teorik bilgi değil, aynı zamanda 
uygulamalı beceriler kazandırarak onları hem 
iş hayatına hem de hayata hazırlamıştır. 
Bugün burada mezun olan her bir 
öğrencimiz, bu emeğin ve vizyonun en somut 
göstergesidir. Sizleri bu noktaya getiren 
başta değerli öğretmenlerimizi, okul 
yöneticilerimizi, sanayicilerimizi, Denizli OSB 
Yönetimini ve sizlerin en büyük destekçileri 
olan kıymetli ailelerinizi yürekten kutluyorum. 
Sizlere hayat boyu başarı, sağlık ve mutluluk 
diliyor; yolunuzun açık olmasını temenni 
ediyorum” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından öğrencilere 
verdikleri desteklerden dolayı mahalle 
muhtarlarına, ortaokul müdürlerine, okul 
Danışma Kurulu'na, okul aile birliği 
başkanına plaketleri protokol üyelerince 
takdim edildi. 

DOSTEK Koleji Okul Müdürü Saadettin 

Dumlu'ya teşekkür plaketini Denizli OSB 
Bölge Müdürü Ahmet Taş takdim etti. 

Anadolu Teknik Programı okul birincisi 
Burhan Zengin ve Anadolu Meslek Programı 
okul birincisi Meryem Çetinkaya'ya ödüllerini 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı takdim etti. 

DENİZLİ VALİSİ'NDEN DÜNYA 
ŞAMPİYONUNA TEBRİK

Törende Turkish Open Wako World Cup 
Yarışması'nda 50 kg Kick Boks branşında 
dünya şampiyonu olan DOSTEK Koleji Moda 
Tasarım bölümü 11'inci sınıf öğrencisi Gülten 
Sivaslıoğlu'na hediyesini Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun takdim etti. Vali Ömer Faruk 
Coşkun,  Denizli'yi gururlandıran öğrenciye 
başarılarının devamını dileyerek tebrik etti. 

Ardından DOSTEK Koleji öğrencileri el 
emeğiyle hazırladığı tabloyu, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı ile 
birlikte Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'a 
takdim etti. 

Plaket ve hediye takdimlerinin ardından 
bayrak değişim törenine geçildi. Mezun 
öğrenciler bayrağı 2025-2026 eğitim-öğretim 
döneminde mezun olacak olan arkadaşlarına 
devrettiler. 

Mezuniyet coşkusunun zirveye ulaştığı kep 
atma töreni öncesinde, tüm mezun 
öğrencileri temsilen 12/E sınıfından Emine 
Yıldırım, duygu dolu bir mezuniyet 
konuşması yaptı.

2025 MEZUNLARI KEPLERİNİ GÖĞE 
FIRLATTI

2024-2025 mezunlarının tek tek sahneye 
davet edilmesiyle birlikte mezuniyet 
töreninde heyecan doruğa ulaştı. 230 
öğrenci aynı anda geri sayımla birlikte 
keplerini göğe fırlattı.  // Haber Merkezi
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji 
Servisi'nde, Pamukkale 
Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğiyle yürütülen el 
sanatı kursunun 

sonunda “Sanat Engel 
Tanımaz” temalı 
serginin açılışı 
gerçekleştirildi.

PAÜ Hastaneleri poliklinik girişinde yapılan 
sergi açılışına PAÜ Hastaneleri Başhekimi 
Prof. Dr. Hakan Alkan, Başhekim 
Yardımcıları, Hastane Müdürleri, Çocuk 
Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Selin Yakarışık, Pamukkale Halk Eğitim 
Merkez Müdürü Cengiz Sarıca, Pamukkale 

Halk Eğitim Müdür Yardımcıları, sağlık 
çalışanları ve hastanede tedavi gören 
vatandaşlar katılım sağladı.

El sanatları öğretmeni Neşe Birgeoğlu 
rehberliğinde yürütülen kurs kapsamında, 
serviste tedavi gören çocuklar ve anneleri 
tarafından hazırlanan el emeği ürünler 
sergilendi. Sergiden elde edilecek gelirin, 
tedavi gören çocuklara destek amacıyla 

Pamukkale Hemofili ve Diğer Kan 
Hastalıkları Derneği'ne bağışlanacağı 
bildirildi.

Açılışın ardından, tedavi gören çocuk 
hastalara moral vermek amacıyla klinik 
önünde gökyüzüne balonlar bırakıldı. O 
anları servis pencerelerinden izleyen 
çocuklar için unutulmaz anlar yaşandı. // 
Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi'nde yer 
alan ve mesleki eğitim, 
nitelikli iş gücünün 
yetiştirilmesi, spor, 
sanat, sosyal 
sorumluluk gibi daha 
birçok alanda 
başarılarından sıkça 
söz ettiren DOSTEK 
Koleji, 2024-2025 
Eğitim-Öğretim yılının 
sona ermesi ile birlikte 
mezunlarını 
düzenlenen törenle 
uğurladı. 

DOSTEK Koleji'nde elektrik-elektronik 
teknolojileri, moda tasarım, tekstil 
teknolojileri, endüstriyel otomasyon 
teknolojileri ve makine ve tasarım teknolojisi 
alanlarında eğitimini tamamlayan 230 
öğrenci mezuniyet heyecanı yaşadı. 

DOSTEK Koleji bahçesinde düzenlenen 
geleneksel keşkek günü ve mezuniyet 
törenine; Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Honaz Kaymakamı Vahit Yılmaz, Honaz 
Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, PAÜ 
Rektör Yardımcısı Denizli OSB Teknopark 
Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz, İl Emniyet 
Müdürü Yavuz Sağdıç, İl Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Emre Çalışkan, İl Gençlik ve Spor 
Müdürü Süleyman Erdoğan, Honaz İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Numan Turan, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, Denizli Ticaret Odası Başkanı 
Uğur Erdoğan, Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanvekili Osman Uğurlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mehmet Çalışkan ve İsmail Aslan, 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, mahalle 
muhtarları, veliler ve öğrenciler katıldı. 

Tören öncesinde okul bahçesinde 
oluşturulan ve yıl boyunca öğrencilerin 
hazırladıkları projelerin ve elde edilen 
başarıların sunulduğu Teknoloji, Bilim, Kültür, 
Sanat ve Spor Sergisi'ninaçılışı 
gerçekleştirildi. Protokol üyeleri serginin 
açılış kurdelesini kestikten sonra stantları 
inceleyerek öğrencilerden projeleri ve 
çalışmaları hakkında bilgiler aldı. 

Ardından 7. Geleneksel Keşkek Günü 
kapsamında keşkek ikramı yapıldı ve halk 
oyunları gösterisi ile keman müzik dinletisi 
eşliğinde keyifli anlar yaşandı.

“DOSTEK KOLEJİ HER ZAMAN SİZİN 
YUVANIZ OLACAK”

Törenin açılış konuşmasını DOSTEK Koleji 
Müdürü Saadettin Dumlu gerçekleştirirken; 
“Sevgili gençler, bugün burada, büyük 
emekler ve fedakârlıklarla geçen bir 
yolculuğun son durağında, siz sevgili 
öğrencilerimizin başarılarını kutlamak üzere 
bir aradayız. Bir eğitimci olarak her birinizin 
gösterdiği çaba, azim ve gelişim süreci bizler 
için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu okulda 
yalnızca akademik bilgiler değil; ahlak, 
sorumluluk, disiplin ve topluma katkı 
sağlama bilinci de kazandınız. Sizler, 
ülkemizin geleceğisiniz. Aldığınız bu eğitimle 
donanımlı, üretken ve vicdan sahibi bireyler 
olarak hayatın her alanında başarılı 
olacağınıza olan inancım tamdır. Mezun 
olmak bir son değil, aksine yeni 
başlangıçların kapısıdır. Bundan sonraki 
yolculuğunuzda karşınıza çıkacak tüm 
zorluklara cesaretle, inançla ve bilgiyle 
yaklaşacağınıza inanıyorum. Unutmayın ki, 
nerede olursanız olun, DOSTEK Koleji her 
zaman sizin yuvanız olacak. Yolunuz açık, 
geleceğiniz parlak olsun” dedi. 

“MEZUNLARIMIZIN KENDİ ALANINDA 
İSTİHDAM ORANI %88'E ULAŞMIŞTIR”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ise gençlere yaptığı konuşmada; 
“Ülkemizin kalkınmasında en önemli 
gücümüz; bilgi, beceri ve sağlam bir 
karakterle donatılmış, nitelikli insan 
kaynağıdır. Bu da ancak güçlü ve vizyoner 
bir eğitim sistemiyle mümkündür. Bu 
anlayışla, 2017 yılında meslek lisemizi 
özelleştirerek, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
nitelikli iş gücünü yetiştirme hedefiyle yola 
çıktık. Fiziki altyapımızı yenileyerek modern 
ve uygulamalı eğitim olanakları sunduk; 
atölyelerimizi güçlendirdik. Öğrencilerimize 
ücretsiz öğle yemeği ve servis imkânları 
sağladık. Bugün, 1050 öğrencimizle büyük 
bir aile olmanın gururunu yaşıyoruz. Tüm bu 
gelişmeler, Yönetim Kurulumuzun vizyonu, 
Bölge Müdürlüğümüzün desteği, 
sanayicilerimizin katkıları ve eğitim 
kadromuzun özverili çalışmaları sayesinde 
hayata geçti. Mezunlarımızın kendi alanında 
istihdam oranı %88'e ulaşmıştır. 
Öğrencilerimiz yalnızca mesleki alanda değil; 
kültür, sanat, spor ve teknik projelerde de 
önemli başarılara imza atıyor. Bu süreçte 
emek veren tüm öğretmenlerimize en içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, 
Kaymakamlarımız, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlerimiz ve Muhtarlarımızla 

yürüttüğümüz iş birliği ve mesleki eğitimin 
yaygınlaştırılmasına verdikleri destek için de 
şükranlarımı sunuyorum. Sevgili 
Mezunlarımız, Sizleri yürekten kutluyorum. 
Bugün, önemli bir dönemi geride bırakıyor; 
hayatınızda yeni bir sayfa açıyorsunuz. 
Aldığınız bilgi ve değerlerle, geleceği 
şekillendirecek güce sahip olduğunuzdan hiç 
kuşkum yok. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün de söylediği gibi: “Ey yükselen 
yeni nesil! Gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz 
kurduk; onu yükseltecek ve yaşatacak 
sizsiniz.” Yolunuz açık, başarılarınız daim, 
her şey gönlünüzce olsun” ifadelerine yer 
verdi. 

“YOLUNUZ AÇIK, GELECEĞİNİZ PARLAK 
OLSUN”

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalışkan ise 
mezun olan öğrencileri tebrik ederek; 
“DOSTEK Kolejimiz mesleki eğitim alanında 
önemli bir misyon üstlenmiş, öğrencilerimize 
yalnızca teorik bilgi değil, aynı zamanda 
uygulamalı beceriler kazandırarak onları hem 
iş hayatına hem de hayata hazırlamıştır. 
Bugün burada mezun olan her bir 
öğrencimiz, bu emeğin ve vizyonun en somut 
göstergesidir. Sizleri bu noktaya getiren 
başta değerli öğretmenlerimizi, okul 
yöneticilerimizi, sanayicilerimizi, Denizli OSB 
Yönetimini ve sizlerin en büyük destekçileri 
olan kıymetli ailelerinizi yürekten kutluyorum. 
Sizlere hayat boyu başarı, sağlık ve mutluluk 
diliyor; yolunuzun açık olmasını temenni 
ediyorum” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından öğrencilere 
verdikleri desteklerden dolayı mahalle 
muhtarlarına, ortaokul müdürlerine, okul 
Danışma Kurulu'na, okul aile birliği 
başkanına plaketleri protokol üyelerince 
takdim edildi. 

DOSTEK Koleji Okul Müdürü Saadettin 

Dumlu'ya teşekkür plaketini Denizli OSB 
Bölge Müdürü Ahmet Taş takdim etti. 

Anadolu Teknik Programı okul birincisi 
Burhan Zengin ve Anadolu Meslek Programı 
okul birincisi Meryem Çetinkaya'ya ödüllerini 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı takdim etti. 

DENİZLİ VALİSİ'NDEN DÜNYA 
ŞAMPİYONUNA TEBRİK

Törende Turkish Open Wako World Cup 
Yarışması'nda 50 kg Kick Boks branşında 
dünya şampiyonu olan DOSTEK Koleji Moda 
Tasarım bölümü 11'inci sınıf öğrencisi Gülten 
Sivaslıoğlu'na hediyesini Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun takdim etti. Vali Ömer Faruk 
Coşkun,  Denizli'yi gururlandıran öğrenciye 
başarılarının devamını dileyerek tebrik etti. 

Ardından DOSTEK Koleji öğrencileri el 
emeğiyle hazırladığı tabloyu, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı ile 
birlikte Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'a 
takdim etti. 

Plaket ve hediye takdimlerinin ardından 
bayrak değişim törenine geçildi. Mezun 
öğrenciler bayrağı 2025-2026 eğitim-öğretim 
döneminde mezun olacak olan arkadaşlarına 
devrettiler. 

Mezuniyet coşkusunun zirveye ulaştığı kep 
atma töreni öncesinde, tüm mezun 
öğrencileri temsilen 12/E sınıfından Emine 
Yıldırım, duygu dolu bir mezuniyet 
konuşması yaptı.

2025 MEZUNLARI KEPLERİNİ GÖĞE 
FIRLATTI

2024-2025 mezunlarının tek tek sahneye 
davet edilmesiyle birlikte mezuniyet 
töreninde heyecan doruğa ulaştı. 230 
öğrenci aynı anda geri sayımla birlikte 
keplerini göğe fırlattı.  // Haber Merkezi
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


